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SERDÜLŐ

EREDMÉNYEK

Fiú 300 méter gát (0.76) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 Szabó Bence 2004 DSC-SI Fiú 38.89 1

2 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia Fiú 41.14 1

3 Farkas Bálint László 2004 UTE Fiú 41.83 1

4 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE Fiú 41.95 1

5 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia Fiú 42.82 PB 2

6 Csúr Balázs 2004 Ikarus BSE Fiú 44.06 1

7 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE Fiú 44.84 PB 2

8 Mika Botond 2005 Dunakeszi VSE Fiú 44.90 PB 2

9 Almási Attila 2005 UTE Fiú 45.67 PB 2

10 Balogh Ferenc 2005 VEDAC Fiú 50.94 PB 2

A győztes edzője Giczei Csaba.

1. Futam  14:35  1. nap – 2019-09-07
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény

1 Szabó Bence 2004 DSC-SI 4 Fiú 38.89

2 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 5 Fiú 41.14

3 Farkas Bálint László 2004 UTE 6 Fiú 41.83

4 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 3 Fiú 41.95

5 Csúr Balázs 2004 Ikarus BSE 7 Fiú 44.06

2. Futam  14:40  1. nap – 2019-09-07
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 7 Fiú 42.82 PB

2 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 4 Fiú 44.84 PB

3 Mika Botond 2005 Dunakeszi VSE 3 Fiú 44.90 PB

4 Almási Attila 2005 UTE 5 Fiú 45.67 PB

5 Balogh Ferenc 2005 VEDAC 6 Fiú 50.94 PB
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SERDÜLŐFiú Ötösugrás – Döntő

 11:30  2. nap – 2019-09-08
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Bánóczi Kristóf 2004 FTC 13 Fiú 18.80

2 Bazsó Levente 2004 Csepeli DAC 11 Fiú 18.02

3 Fedor Dávid 2005 Reménység Vác 10 Fiú 17.81

4 Tóth Zoltán 2005 Békéscsabai AC 1 Fiú 17.63 PB

5 Pallos Csaba Attila 2005 TSC-Geotech 12 Fiú 17.42

6 Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club 4 Fiú 16.87 PB

7 Juhász Ferenc 2005 NYSC 2 Fiú 16.50 PB

8 Délczeg Péter 2005 NYSC 7 Fiú 16.47 PB

9 Lawson Richárd Hanh 2005 FTC 6 Fiú 16.32 PB

10 974 Schuch Szilárd Péter 2005 Csepeli DAC 9 Fiú 15.73 PB

11 Nagy Donát 2005 TSC-Geotech 8 Fiú 15.19

12 Várhelyi Máté 2005 Dunakeszi VSE 5 Fiú 14.62 PB

Zirigh Balázs 2005 TSC-Geotech 3 Fiú DNS

A győztes edzője Kiss Tibor.

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Bánóczi Kristóf 18.80 18.74 x 18.71

Bazsó Levente 18.02 17.92 17.81 17.97

Fedor Dávid 17.81 17.63 17.79 17.57

Tóth Zoltán 16.33 x 17.63 -

Pallos Csaba Attila 17.34 x 17.42 x

Simon Péter 16.66 16.87 16.69 16.23

Juhász Ferenc 16.00 16.50 14.49 16.33

Délczeg Péter 16.46 16.47 16.35 16.42

Lawson Richárd Hanh 16.27 16.29 16.32 16.20

974 Schuch Szilárd Péter 15.73 15.64 15.36 15.50

Nagy Donát 14.68 14.92 x 15.19

Várhelyi Máté 14.62 14.39 14.17 14.59
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SERDÜLŐLeány 300 méter gát – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 Kovács Léna 2004 UTE Leány 45.93 1

2 Fekete Júlia 2005 VEDAC Leány 46.44 1

3 Kucsma Kinga 2004 Miskolci Sportiskola Leány 47.24 1

4 Schein Kata Szilvia 2005 ZALASZÁM-ZAC Leány 48.80 PB 2

5 Grabecz Hanna 2005 ARAK UP Akadémia Leány 49.23 1

6 Kovács Luca 2005 Ikarus BSE Leány 49.45 1

7 Szőke Szabina 2005 Favorit AC Leány 50.08 2

8 Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia Leány 51.67 1

9 Kenyeres Léna 2005 BHSE Leány 52.91 2

10 Szilágyi Réka 2005 NYSC Leány 54.44 2

11 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE Leány 55.56 1

12 Spitzer Maja 2005 Budaörsi DSE Leány 56.51 PB 2

Bödők Lili Napsugár 2005 Győri Atlétikai Club Leány DNS 2

A győztes edzői Dóczi Orsolya és Szabó Dezső.

1. Futam  14:20  1. nap – 2019-09-07
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény

1 Kovács Léna 2004 UTE 6 Leány 45.93

2 Fekete Júlia 2005 VEDAC 3 Leány 46.44

3 Kucsma Kinga 2004 Miskolci Sportiskola 4 Leány 47.24

4 Grabecz Hanna 2005 ARAK UP Akadémia 8 Leány 49.23

5 Kovács Luca 2005 Ikarus BSE 2 Leány 49.45

6 Grubits Liliána 2004 ARAK UP Akadémia 7 Leány 51.67

7 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 5 Leány 55.56

2. Futam  14:25  1. nap – 2019-09-07
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Schein Kata Szilvia 2005 ZALASZÁM-ZAC 5 Leány 48.80 PB

2 Szőke Szabina 2005 Favorit AC 4 Leány 50.08

3 Kenyeres Léna 2005 BHSE 3 Leány 52.91

4 Szilágyi Réka 2005 NYSC 7 Leány 54.44

5 Spitzer Maja 2005 Budaörsi DSE 8 Leány 56.51 PB

Bödők Lili Napsugár 2005 Győri Atlétikai Club 6 Leány DNS
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SERDÜLŐLeány Ötösugrás – Döntő

 18:00  1. nap – 2019-09-07
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 11 Leány 16.00 PB

2 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 15 Leány 15.89

3 Rőczei Gréta 2004 Miskolci Sportiskola 14 Leány 15.86 PB

4 Nyilasi Diána 2004 UTE 1 Leány 15.66 PB

5 Aubermann Olívia 2004 ARAK UP Akadémia 13 Leány 15.41

6 Hegyes Zsanett 2004 Csepeli DAC 10 Leány 15.02

7 Bán Eszter 2005 UTE 3 Leány 14.99 PB

8 Molnár Eszter 2005 Ikarus BSE 8 Leány 14.77

9 Perenyei Nóra 2004 TSC-Geotech 7 Leány 14.62

10 Sarkadi Dorka Eszter 2005 DOVASE 6 Leány 14.55

11 Kenyeres Jázmin Ágnes 2005 Csepeli DAC 9 Leány 14.35

12 Petrity Panka 2005 TSC-Geotech 5 Leány 14.20

13 Molnár Jázmin 2004 TSC-Geotech 12 Leány 14.12

14 Szücs Anna 2005 TSC-Geotech 2 Leány 14.00

15 Kupi Vanda Viktória 2004 KSI SE 4 Leány 13.57

A győztes edzője Borsányi Zoltán.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bodnár Lili 16.00 15.41 15.82 15.69 - -

Ritter Lola 15.48 15.89 15.70 15.65 - -

Rőczei Gréta x 15.86 15.46 15.38 - -

Nyilasi Diána 14.86 15.55 15.25 15.66 - -

Aubermann Olívia 15.41 14.93 15.28 15.26 - -

Hegyes Zsanett 15.02 x x x - -

Bán Eszter 14.59 14.55 14.99 14.72 - -

Molnár Eszter 14.72 14.59 14.77 14.57 - -

Perenyei Nóra 14.54 14.50 14.19 14.62 - -

Sarkadi Dorka Eszter 14.55 14.36 13.95 14.43 - -

Kenyeres Jázmin Ágnes x 14.35 x - - -

Petrity Panka 13.58 13.84 14.20 14.03 - -

Molnár Jázmin - 14.12 14.04 13.60 - -

Szücs Anna 13.95 14.00 13.61 13.63 - -

Kupi Vanda Viktória 13.57 x x x - -



Magyarország Serdülő Csapatbajnoksága - 2019
Székesfehérvár
2019-09-07–2019-09-08

5/52 2019-09-09 12:35:50

ÚJONC – SERDÜLŐFiú 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia Fiú 11.47 1

2 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia Fiú 11.78 1

3 Szilágyi Péter 2004
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

Fiú 11.91 1

4 Csoba Levente 2004 ARAK UP Akadémia Fiú 11.97 1

5 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC Fiú 12.04 1

6 Dabosi Marcell 2004 SVSE Fiú 12.09 1

7 Romagnoli Gianluca 2004 UTE Fiú 12.20 2

8 Sánta Balázs 2005 UTE Fiú 12.26 PB 2

9 Nagy Alex 2005 Reménység Vác Fiú 12.27 2

9 Stigermájer Martin 2004 Békéscsabai AC Fiú 12.27 PB 5

11 Péter-Szabó Ámor 2004 Békéscsabai AC Fiú 12.38 PB 5

12 Kontler Botond 2004 ZALASZÁM-ZAC Fiú 12.54 2

12 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia Fiú 12.54 PB 5

14 Kozák Bence 2005 NYSC Fiú 12.56 PB 3

15 Kövér Botond 2004 BHSE Fiú 12.58 2

16 Rácz Bence 2004 NYSC Fiú 12.63 PB 5

17 Juhász János Zoltán 2005 TSC-Geotech Fiú 12.77 2

18 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC Fiú 12.80 PB 3

19 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club Fiú 12.84 PB 3

20 Nagy Zétény 2005 TSC-Geotech Fiú 12.88 2

21 Mester Dominik 2004 Veresegyház VSK Fiú 12.99 PB 4

22 Vass Gergely 2004 ZALASZÁM-ZAC Fiú 13.03 3

23 Bodrogi Levente 2006 Dunakeszi VSE Fiú 13.10 PB 4

24 Gombos Boldizsár 2004 Veresegyház VSK Fiú 13.23 PB 3

25 Vékony Milán 2005 BHSE Fiú 13.37 3

26 Lőczi Balázs 2005 Szombathelyi SI Fiú 13.45 PB 4

27 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC Fiú 13.49 PB 4

28 Csöglei Patrik 2005 Szombathelyi SI Fiú 13.50 PB 4

29 Őri Barna 2004 BHSE Fiú 13.53 3

29 Magyar Gergely 2006 BEAC Fiú 13.53 PB 4

31 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK Fiú 13.77 PB 5

32 Szabó Barnabás 2006 BHSE Fiú 14.19 PB 5

33 Vizuete Martin Luis 2005 POSTÁS SE Fiú 15.61 PB 5

VK Schmidt Bence 2004 PSN Zrt. 11.78 1

VK Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 12.00 1

Balogh Ferenc 2005 VEDAC Fiú DNS 4

A győztes edzője Babos Rita.

1. Futam  12:00  1. nap – 2019-09-07
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény

1 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 4 Fiú 11.47

2 Blaumann Marcell 2004 ARAK UP Akadémia 3 Fiú 11.78

VK Schmidt Bence 2004 PSN Zrt. 5 11.78

4 Szilágyi Péter 2004 Szekszárdi Sportközpont NKft. 2 Fiú 11.91

5 Csoba Levente 2004 ARAK UP Akadémia 8 Fiú 11.97

VK Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 6 12.00

7 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 7 Fiú 12.04

8 Dabosi Marcell 2004 SVSE 1 Fiú 12.09

Szél: +0.3
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2. Futam  12:03  1. nap – 2019-09-07
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Romagnoli Gianluca 2004 UTE 5 Fiú 12.20

2 Sánta Balázs 2005 UTE 8 Fiú 12.26 PB

3 Nagy Alex 2005 Reménység Vác 4 Fiú 12.27

4 Kontler Botond 2004 ZALASZÁM-ZAC 6 Fiú 12.54

5 Kövér Botond 2004 BHSE 2 Fiú 12.58

6 Juhász János Zoltán 2005 TSC-Geotech 7 Fiú 12.77

7 Nagy Zétény 2005 TSC-Geotech 3 Fiú 12.88

Szél: 0.0

3. Futam  12:06  1. nap – 2019-09-07
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Kozák Bence 2005 NYSC 6 Fiú 12.56 PB

2 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 8 Fiú 12.80 PB

3 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 2 Fiú 12.84 PB

4 Vass Gergely 2004 ZALASZÁM-ZAC 4 Fiú 13.03

5 Gombos Boldizsár 2004 Veresegyház VSK 7 Fiú 13.23 PB

6 Vékony Milán 2005 BHSE 5 Fiú 13.37

7 Őri Barna 2004 BHSE 3 Fiú 13.53

Szél: -0.4

4. Futam  12:09  1. nap – 2019-09-07
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Mester Dominik 2004 Veresegyház VSK 4 Fiú 12.99 PB

2 Bodrogi Levente 2006 Dunakeszi VSE 2 Fiú 13.10 PB

3 Lőczi Balázs 2005 Szombathelyi SI 5 Fiú 13.45 PB

4 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC 7 Fiú 13.49 PB

5 Csöglei Patrik 2005 Szombathelyi SI 6 Fiú 13.50 PB

6 Magyar Gergely 2006 BEAC 3 Fiú 13.53 PB

Balogh Ferenc 2005 VEDAC 8 Fiú DNS

Szél: 0.0

5. Futam  12:12  1. nap – 2019-09-07
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Stigermájer Martin 2004 Békéscsabai AC 8 Fiú 12.27 PB

2 Péter-Szabó Ámor 2004 Békéscsabai AC 5 Fiú 12.38 PB

3 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 3 Fiú 12.54 PB

4 Rácz Bence 2004 NYSC 7 Fiú 12.63 PB

5 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 4 Fiú 13.77 PB

6 Szabó Barnabás 2006 BHSE 6 Fiú 14.19 PB

7 Vizuete Martin Luis 2005 POSTÁS SE 2 Fiú 15.61 PB

Szél: -0.6
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 300 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia Fiú 36.74 SB 1

2 Szabó Bence 2004 DSC-SI Fiú 36.80 PB 1

3 Dabosi Marcell 2004 SVSE Fiú 37.68 1

4 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia Fiú 37.73 PB 1

5 Sánta Balázs 2005 UTE Fiú 38.09 1

6 Farkas Bálint László 2004 UTE Fiú 38.71 PB 2

7 Csoba Levente 2004 ARAK UP Akadémia Fiú 39.35 1

8 967 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club Fiú 39.49 2

9 Mika Botond 2005 Dunakeszi VSE Fiú 39.82 PB 2

10 25 Kubasi János 2004 SVSE Fiú 39.87 PB 4

11 Bákai Péter Róbert 2004 GEAC Fiú 40.43 2

12 Szilágyi Péter 2004
Szekszárdi
Sportközpont NKft.

Fiú 40.55 PB 5

13 971 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club Fiú 40.98 PB 2

14 Szűcs Tamás 2006 Dunakeszi VSE Fiú 41.35 PB 2

15 Kriszt Koppány 2005 SVSE Fiú 41.52 PB 3

16 Mester Dominik 2004 Veresegyház VSK Fiú 42.12 PB 4

17 Gombos Boldizsár 2004 Veresegyház VSK Fiú 42.22 2

18 Magyar Gergely 2006 BEAC Fiú 42.45 3

18 Csernus Péter László 2006 Reménység Vác Fiú 42.45 PB 5

20 Bordács Bence 2005 BEAC Fiú 42.95 3

21 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC Fiú 42.95 PB 3

22 Szegő András 2005 BEAC Fiú 43.28 PB 3

23 Szmolár Levente Bendegúz 2005 Dunakeszi VSE Fiú 43.74 3

24 Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE Fiú 44.07 PB 5

25 Lázár Íván 2006 POSTÁS SE Fiú 44.82 PB 4

26 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK Fiú 44.97 PB 5

27 Oláh Sebestyén 2006 BEAC Fiú 45.95 PB 4

28 Lőczi Balázs 2005 Szombathelyi SI Fiú 46.13 PB 5

29 Bálint Bence 2006 DOVASE Fiú 47.29 PB 4

30 11 Hargitai Bánk 2006 Veresegyház VSK Fiú 49.46 PB 4

VK Kovács Árpád 2005 Titán TC 37.36 1

VK Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 39.25 1

Lents Barnabás 2005 VEDAC Fiú DNS 5

A győztes edzője Babos Rita.

1. Futam  11:15  2. nap – 2019-09-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Tatai Zalán 2004 ARAK UP Akadémia 3 Fiú 36.74 SB

2 Szabó Bence 2004 DSC-SI 4 Fiú 36.80 PB

VK Kovács Árpád 2005 Titán TC 6 37.36

4 Dabosi Marcell 2004 SVSE 5 Fiú 37.68

5 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 7 Fiú 37.73 PB

6 Sánta Balázs 2005 UTE 1 Fiú 38.09

VK Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 2 39.25

8 Csoba Levente 2004 ARAK UP Akadémia 8 Fiú 39.35
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2. Futam  11:18  2. nap – 2019-09-08
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Farkas Bálint László 2004 UTE 2 Fiú 38.71 PB

2 967 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 4 Fiú 39.49

3 Mika Botond 2005 Dunakeszi VSE 5 Fiú 39.82 PB

4 Bákai Péter Róbert 2004 GEAC 6 Fiú 40.43

5 971 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 8 Fiú 40.98 PB

6 Szűcs Tamás 2006 Dunakeszi VSE 7 Fiú 41.35 PB

7 Gombos Boldizsár 2004 Veresegyház VSK 3 Fiú 42.22

3. Futam  11:21  2. nap – 2019-09-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Kriszt Koppány 2005 SVSE 3 Fiú 41.52 PB

2 Magyar Gergely 2006 BEAC 5 Fiú 42.45

3 Bordács Bence 2005 BEAC 4 Fiú 42.95

4 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC 7 Fiú 42.95 PB

5 Szegő András 2005 BEAC 8 Fiú 43.28 PB

6 Szmolár Levente Bendegúz 2005 Dunakeszi VSE 6 Fiú 43.74

4. Futam  11:24  2. nap – 2019-09-08
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 25 Kubasi János 2004 SVSE 6 Fiú 39.87 PB

2 Mester Dominik 2004 Veresegyház VSK 7 Fiú 42.12 PB

3 Lázár Íván 2006 POSTÁS SE 3 Fiú 44.82 PB

4 Oláh Sebestyén 2006 BEAC 4 Fiú 45.95 PB

5 Bálint Bence 2006 DOVASE 5 Fiú 47.29 PB

6 11 Hargitai Bánk 2006 Veresegyház VSK 8 Fiú 49.46 PB

5. Futam  11:27  2. nap – 2019-09-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Szilágyi Péter 2004
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

8 Fiú 40.55 PB

2 Csernus Péter László 2006 Reménység Vác 4 Fiú 42.45 PB

3 Prókai Szabolcs 2006 POSTÁS SE 7 Fiú 44.07 PB

4 Ozsváth-Sarok Áron 2006 Veresegyház VSK 3 Fiú 44.97 PB

5 Lőczi Balázs 2005 Szombathelyi SI 5 Fiú 46.13 PB

Lents Barnabás 2005 VEDAC 6 Fiú DNS



Magyarország Serdülő Csapatbajnoksága - 2019
Székesfehérvár
2019-09-07–2019-09-08

9/52 2019-09-09 12:35:50

ÚJONC – SERDÜLŐFiú 1000 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 16 Jakab András 2004 DSC-SI Fiú 2:41.71 PB 2

2 964 Lázár Marcell 2004 UTE Fiú 2:44.15 PB 2

3 992 Szabó Hunor Benedek 2005 NYSC Fiú 2:44.33 PB 2

4 25 Kubasi János 2004 SVSE Fiú 2:47.48 PB 2

5 1 Honti Marcell 2004 VEDAC Fiú 2:48.26 PB 2

6 969 Silaghi Darius 2005 BHSE Fiú 2:48.61 PB 2

7 977 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech Fiú 2:50.03 PB 2

8 967 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club Fiú 2:52.47 PB 2

9 990 Szépvölgyi Bálint 2004 Miskolci Sportiskola Fiú 2:53.32 PB 2

10 980 Karsai Gábor 2004 Békéscsabai AC Fiú 2:53.84 PB 2

11 975 Lesták Ármin 2004 GEAC Fiú 2:54.61 PB 1

12 7 Balogh Attila 2006 VEDAC Fiú 2:54.77 PB 2

13 991 Kovács Máté 2005 Miskolci Sportiskola Fiú 2:54.84 PB 2

14 8 Deák Szabolcs 2004 DSC-SI Fiú 2:55.61 PB 2

15 976 Tóth Benedek 2004 GEAC Fiú 2:56.23 PB 2

16 989 Czinege Dávid 2004 Miskolci Sportiskola Fiú 2:57.80 PB 2

17 28 Szirbek Albert 2006 SVSE Fiú 2:57.86 PB 2

18 978 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE Fiú 2:57.90 PB 2

19 987 Felkl Benjamin 2005
Szekszárdi
Sportközpont NKft.

Fiú 3:00.97 PB 2

20 986 Istlstekker Balázs 2004
Szekszárdi
Sportközpont NKft.

Fiú 3:01.49 PB 1

21 974 Schuch Szilárd Péter 2005 Csepeli DAC Fiú 3:02.77 PB 1

22 981 Zahorán Milán 2005 Békéscsabai AC Fiú 3:03.24 PB 2

23 972 Veres-Nagy Soma 2005 Csepeli DAC Fiú 3:04.56 PB 1

24 971 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club Fiú 3:05.78 PB 1

25 985 Szabó Benjamin 2006 TSC-Geotech Fiú 3:06.68 PB 1

26 979 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE Fiú 3:07.30 PB 1

27 966 Pap Dávid 2004 UTE Fiú 3:07.61 PB 1

28 970 Gál Áron 2004 BHSE Fiú 3:07.93 PB 1

29 17 Szita Richárd 2004 DOVASE Fiú 3:08.68 PB 2

30 885 Harhai Péter 2006 SVSE Fiú 3:10.54 PB 1

31 894 Szalay Máté 2005 DOVASE Fiú 3:14.92 PB 1

32 963 Béres Milán 2005 Szombathelyi SI Fiú 3:17.13 PB 1

33 11 Hargitai Bánk 2006 Veresegyház VSK Fiú 3:18.82 PB 1

34 21 Govnik Erik 2006 DOVASE Fiú 3:26.15 PB 1

35 895 Porcsa Tamás 2006 DOVASE Fiú 3:33.58 PB 1

36 988 Plesz Gábor 2006
Szekszárdi
Sportközpont NKft.

Fiú 3:34.97 PB 1

37 892 Apaceller Zsolt 2006 DOVASE Fiú 3:40.54 PB 1

VK 9 Kovács Ferenc Soma 2004 Budaörsi DSE 2:41.72 PB 2

A győztes edzői Perényi Gabriella és K. Szabó Gábor.
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1. Futam  16:30  1. nap – 2019-09-07
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 975 Lesták Ármin 2004 GEAC 15 Fiú 2:54.61 PB

2 986 Istlstekker Balázs 2004
Szekszárdi
Sportközpont NKft.

9 Fiú 3:01.49 PB

3 974 Schuch Szilárd Péter 2005 Csepeli DAC 4 Fiú 3:02.77 PB

4 972 Veres-Nagy Soma 2005 Csepeli DAC 1 Fiú 3:04.56 PB

5 971 Józsa Márk 2005 Győri Atlétikai Club 13 Fiú 3:05.78 PB

6 985 Szabó Benjamin 2006 TSC-Geotech 5 Fiú 3:06.68 PB

7 979 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 16 Fiú 3:07.30 PB

8 966 Pap Dávid 2004 UTE 3 Fiú 3:07.61 PB

9 970 Gál Áron 2004 BHSE 14 Fiú 3:07.93 PB

10 885 Harhai Péter 2006 SVSE 17 Fiú 3:10.54 PB

11 894 Szalay Máté 2005 DOVASE 6 Fiú 3:14.92 PB

12 963 Béres Milán 2005 Szombathelyi SI 8 Fiú 3:17.13 PB

13 11 Hargitai Bánk 2006 Veresegyház VSK 10 Fiú 3:18.82 PB

14 21 Govnik Erik 2006 DOVASE 11 Fiú 3:26.15 PB

15 895 Porcsa Tamás 2006 DOVASE 7 Fiú 3:33.58 PB

16 988 Plesz Gábor 2006
Szekszárdi
Sportközpont NKft.

2 Fiú 3:34.97 PB

17 892 Apaceller Zsolt 2006 DOVASE 12 Fiú 3:40.54 PB

2. Futam  16:40  1. nap – 2019-09-07
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 16 Jakab András 2004 DSC-SI 7 Fiú 2:41.71 PB

VK 9 Kovács Ferenc Soma 2004 Budaörsi DSE 6 2:41.72 PB

3 964 Lázár Marcell 2004 UTE 1 Fiú 2:44.15 PB

4 992 Szabó Hunor Benedek 2005 NYSC 4 Fiú 2:44.33 PB

5 25 Kubasi János 2004 SVSE 21 Fiú 2:47.48 PB

6 1 Honti Marcell 2004 VEDAC 5 Fiú 2:48.26 PB

7 969 Silaghi Darius 2005 BHSE 9 Fiú 2:48.61 PB

8 977 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 11 Fiú 2:50.03 PB

9 967 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 13 Fiú 2:52.47 PB

10 990 Szépvölgyi Bálint 2004 Miskolci Sportiskola 14 Fiú 2:53.32 PB

11 980 Karsai Gábor 2004 Békéscsabai AC 8 Fiú 2:53.84 PB

12 7 Balogh Attila 2006 VEDAC 2 Fiú 2:54.77 PB

13 991 Kovács Máté 2005 Miskolci Sportiskola 20 Fiú 2:54.84 PB

14 8 Deák Szabolcs 2004 DSC-SI 16 Fiú 2:55.61 PB

15 976 Tóth Benedek 2004 GEAC 3 Fiú 2:56.23 PB

16 989 Czinege Dávid 2004 Miskolci Sportiskola 18 Fiú 2:57.80 PB

17 28 Szirbek Albert 2006 SVSE 12 Fiú 2:57.86 PB

18 978 Solymári Máté 2006 Ikarus BSE 10 Fiú 2:57.90 PB

19 987 Felkl Benjamin 2005
Szekszárdi
Sportközpont NKft.

17 Fiú 3:00.97 PB

20 981 Zahorán Milán 2005 Békéscsabai AC 19 Fiú 3:03.24 PB

21 17 Szita Richárd 2004 DOVASE 15 Fiú 3:08.68 PB
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 3000 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 980 Karsai Gábor 2004 Békéscsabai AC Fiú 9:21.26 PB 2

2 515 Szabó Hunor Benedek 2005 NYSC Fiú 9:28.78 PB 2

3 993 Biácsi Milán 2004 BEAC Fiú 9:32.10 PB 2

4 246 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech Fiú 9:35.52 PB 2

5 164 Honti Marcell 2004 VEDAC Fiú 9:36.75 PB 2

6 486 Kovács Máté 2005 Miskolci Sportiskola Fiú 9:42.97 PB 2

7 858 Istlstekker Balázs 2004
Szekszárdi
Sportközpont NKft.

Fiú 9:51.78 PB 2

8 513 Deák Szabolcs 2004 DSC-SI Fiú 9:52.07 PB 1

9 267 Silaghi Darius 2005 BHSE Fiú 9:57.72 PB 2

10 251 Lesták Ármin 2004 GEAC Fiú 9:58.06 PB 1

11 529 Hansághy Gergely 2005 BEAC Fiú 9:58.44 PB 2

12 882 Lukonics Máté Kristóf 2004 Ikarus BSE Fiú 10:03.05 2

13 869 Szépvölgyi Bálint 2004 Miskolci Sportiskola Fiú 10:05.55 PB 2

14 883 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE Fiú 10:06.30 PB 1

15 857 Felkl Benjamin 2005
Szekszárdi
Sportközpont NKft.

Fiú 10:08.01 PB 2

16 465 Tóth Benedek 2004 GEAC Fiú 10:14.89 PB 1

17 522 Szirbek Albert 2006 SVSE Fiú 10:18.99 PB 1

18 474 Balogh Attila 2006 VEDAC Fiú 10:24.66 PB 1

19 285 Czinege Dávid 2004 Miskolci Sportiskola Fiú 10:32.25 PB 2

20 247 Szabó Benjamin 2006 TSC-Geotech Fiú 10:45.16 PB 1

21 518 Horváth Simon István 2006 UTE Fiú 10:55.15 PB 1

22 528 Harhai Péter 2006 SVSE Fiú 10:56.18 PB 1

23 268 Gál Áron 2004 BHSE Fiú 11:09.06 PB 1

24 517 Gnándt Bálint 2004 NYSC Fiú 11:43.72 PB 1

25 487 Földi Koppány 2004 VEDAC Fiú 12:19.40 PB 1

26 859 Kerekes Csaba 2006 BEAC Fiú 12:27.24 PB 1

VK 899 Baier Kristóf 2004 Tempo-Aqua 9:12.70 PB 2

VK 535 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK SE 9:14.95 PB 2

269 Csepregi Bence Áron 2005 BHSE Fiú DNF 2

A győztes edzője Tóth Sándor.

1. Futam  10:00  2. nap – 2019-09-08
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 513 Deák Szabolcs 2004 DSC-SI 11 Fiú 9:52.07 PB

2 251 Lesták Ármin 2004 GEAC 13 Fiú 9:58.06 PB

3 883 Pálvölgyi Levente 2004 Ikarus BSE 4 Fiú 10:06.30 PB

4 465 Tóth Benedek 2004 GEAC 1 Fiú 10:14.89 PB

5 522 Szirbek Albert 2006 SVSE 3 Fiú 10:18.99 PB

6 474 Balogh Attila 2006 VEDAC 7 Fiú 10:24.66 PB

7 247 Szabó Benjamin 2006 TSC-Geotech 2 Fiú 10:45.16 PB

8 518 Horváth Simon István 2006 UTE 9 Fiú 10:55.15 PB

9 528 Harhai Péter 2006 SVSE 8 Fiú 10:56.18 PB

10 268 Gál Áron 2004 BHSE 12 Fiú 11:09.06 PB

11 517 Gnándt Bálint 2004 NYSC 10 Fiú 11:43.72 PB

12 487 Földi Koppány 2004 VEDAC 6 Fiú 12:19.40 PB

13 859 Kerekes Csaba 2006 BEAC 5 Fiú 12:27.24 PB
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2. Futam  10:10  2. nap – 2019-09-08
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord
VK 899 Baier Kristóf 2004 Tempo-Aqua 1 9:12.70 PB

VK 535 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK SE 6 9:14.95 PB

3 980 Karsai Gábor 2004 Békéscsabai AC 2 Fiú 9:21.26 PB

4 515 Szabó Hunor Benedek 2005 NYSC 5 Fiú 9:28.78 PB

5 993 Biácsi Milán 2004 BEAC 3 Fiú 9:32.10 PB

6 246 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 14 Fiú 9:35.52 PB

7 164 Honti Marcell 2004 VEDAC 10 Fiú 9:36.75 PB

8 486 Kovács Máté 2005 Miskolci Sportiskola 12 Fiú 9:42.97 PB

9 858 Istlstekker Balázs 2004
Szekszárdi
Sportközpont NKft.

4 Fiú 9:51.78 PB

11 267 Silaghi Darius 2005 BHSE 13 Fiú 9:57.72 PB

12 529 Hansághy Gergely 2005 BEAC 11 Fiú 9:58.44 PB

13 882 Lukonics Máté Kristóf 2004 Ikarus BSE 7 Fiú 10:03.05

14 869 Szépvölgyi Bálint 2004 Miskolci Sportiskola 16 Fiú 10:05.55 PB

15 857 Felkl Benjamin 2005
Szekszárdi
Sportközpont NKft.

9 Fiú 10:08.01 PB

16 285 Czinege Dávid 2004 Miskolci Sportiskola 15 Fiú 10:32.25 PB

269 Csepregi Bence Áron 2005 BHSE 8 Fiú DNF
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 100 méter gát (0.84/8.50) – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC Fiú 13.48 1

2 Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai AC Fiú 13.70 PB 1

3 Takács Gergő László 2005 Ikarus BSE Fiú 14.02 1

4 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE Fiú 14.21 PB 1

5 Nagy Dávid 2004 ARAK UP Akadémia Fiú 14.26 1

6 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC Fiú 14.48 1

7 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE Fiú 14.73 2

8 Ágoston Zsombor Szilveszter 2005 ZALASZÁM-ZAC Fiú 15.09 PB 2

9 Szabó Máté 2004
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

Fiú 15.23 2

10 Barna Tamás 2005
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

Fiú 15.49 PB 2

11 Almási Attila 2005 UTE Fiú 16.73 2

12 Hamar János 2004
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

Fiú 22.70 2

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Babinyecz-Tusai Brigitta és Tari Tibor.

1. Futam  12:15  2. nap – 2019-09-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 4 Fiú 13.48

2 Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai AC 5 Fiú 13.70 PB

3 Takács Gergő László 2005 Ikarus BSE 3 Fiú 14.02

4 Molnár Csaba Levente 2004 Ikarus BSE 6 Fiú 14.21 PB

5 Nagy Dávid 2004 ARAK UP Akadémia 2 Fiú 14.26

6 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 7 Fiú 14.48

Szél: +0.9

2. Futam  12:18  2. nap – 2019-09-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 4 Fiú 14.73

2 Ágoston Zsombor Szilveszter 2005 ZALASZÁM-ZAC 2 Fiú 15.09 PB

3 Szabó Máté 2004
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

5 Fiú 15.23

4 Barna Tamás 2005
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

7 Fiú 15.49 PB

5 Almási Attila 2005 UTE 6 Fiú 16.73

6 Hamar János 2004
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

3 Fiú 22.70

Szél: +1.4
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Magasugrás – Döntő

 11:00  2. nap – 2019-09-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Tóth Zoltán 2005 Békéscsabai AC 4 Fiú 1.73 PB

2 Karkiss Máté 2005 FTC 11 Fiú 1.69

2 Tari Tibor György 2004 Csepeli DAC 14 Fiú 1.69

4 Kovács Gábor 2004 VEDAC 12 Fiú 1.69

5 Lőw Gábor 2005 NYSC 15 Fiú 1.69

6 Stigermájer Martin 2004 Békéscsabai AC 1 Fiú 1.69 PB

7 Bazsó Levente 2004 Csepeli DAC 10 Fiú 1.65

8 Kiss Benedek 2004 NYSC 7 Fiú 1.60 =PB

9 Tari Zoltán János 2006 Csepeli DAC 9 Fiú 1.55

10 Holczer Norbert 2004 FTC 8 Fiú 1.50

11 Fábián Gergely 2005 ARAK UP Akadémia 2 Fiú 1.45 SB

12 Merk Bálint 2006
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

6 Fiú 1.45

13 Irinyi István 2005 NYSC 3 Fiú 1.45

VK Városi Roland 2004 AC Bonyhád 13 1.77 PB

VK Ráduly Marcell 2004 Egri Sportiskola SE 16 1.73

Szabó Ármin 2005 FTC 5 Fiú DNS

Atléta 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.69 1.73 1.77 1.80 1.82

Tóth Zoltán - - - o o o o o xxx

Karkiss Máté - - o o o o o xxx

Tari Tibor György - - o - o - o xxx

Kovács Gábor - - - - o o xo xxx

Lőw Gábor - - - - o xo xo xxx

Stigermájer Martin - - - o o xo xxo xxx

Bazsó Levente - - o - o o - - -

Kiss Benedek - o o o o xxx

Tari Zoltán János - - o o xxx

Holczer Norbert - o o xxx

Fábián Gergely o o xxx

Merk Bálint xo xo xxx

Irinyi István xxo xxo xxx

Városi Roland - - - - o o o o xxo xxx

Ráduly Marcell - - - o o o o o xxx

Szabó Ármin - - - - - - - - - - -
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Rúdugrás – Döntő

 11:30  1. nap – 2019-09-07
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Kőszegváry Balázs 2004 Ikarus BSE 8 Fiú 3.70

2 Horváth Barna Botond 2004 Ikarus BSE 7 Fiú 3.60

3 Bodorovszky László Dezső 2005 Ikarus BSE 6 Fiú 3.20

4 Rubint Péter 2004 Ikarus BSE 5 Fiú 3.00

5 Vajda Gábor 2004 Ikarus BSE 3 Fiú 3.00

6 Kerék Patrik 2006 ARAK UP Akadémia 4 Fiú 2.80

7 Fülöp András 2005 ARAK UP Akadémia 1 Fiú 2.60

8 Chripkó Gergő 2005 UTE 2 Fiú 2.40 PB

A győztes edzője Lőrincz Milán.

Atléta 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 4.00

Kőszegváry Balázs - - - - - - - - o xxo o - xxx

Horváth Barna Botond - - - - - - - - o o xxx - -

Bodorovszky László Dezső - - - o o o xxx - - - - - -

Rubint Péter - - - o o xxx - - - - - - -

Vajda Gábor - o xo o o xxx - - - - - - -

Kerék Patrik - - o xo xxx - - - - - - - -

Fülöp András - o o xxx - - - - - - - - -

Chripkó Gergő xo o xxx - - - - - - - - - -
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Távolugrás – Döntő

 12:00  1. nap – 2019-09-07
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Szél Eredmény Rekord

1 Hrabovszki Balázs 2004 Békéscsabai AC 11 Fiú -0.7 6.32 PB

2 Bánóczi Kristóf 2004 FTC 23 Fiú -0.9 6.26 PB

3 Szende Péter 2004 UTE 16 Fiú -1.3 6.21

4 Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club 25 Fiú -0.9 5.59 PB

5 Gottwald Előd 2004 Győri Atlétikai Club 19 Fiú 0.0 5.43

6 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 9 Fiú -0.4 5.39

7 Klenovszki Benedek 2004 Ikarus BSE 5 Fiú 0.0 5.37

8 Pallos Csaba Attila 2005 TSC-Geotech 13 Fiú 0.0 5.37 PB

9 Török Kelemen László 2004 DSC-SI 14 Fiú -0.8 5.36 PB

10 Farkas Zoltán 2006 NYSC 21 Fiú -1.6 5.32

11 Nagy Donát 2005 TSC-Geotech 18 Fiú -2.5 5.29

12 Késely Péter 2006 Miskolci Sportiskola 15 Fiú -2.0 5.25

13 Ágoston Zsombor Szilveszter 2005 ZALASZÁM-ZAC 1 Fiú 0.0 5.23 =PB

14 Szabó Máté 2004
Szekszárdi
Sportközpont NKft.

20 Fiú 0.0 5.17

15 Juhász Ferenc 2005 NYSC 24 Fiú 0.0 5.17 SB

16 Bákai Péter Róbert 2004 GEAC 22 Fiú -1.5 4.94

17 Szmolár Levente Bendegúz 2005 Dunakeszi VSE 10 Fiú -0.7 4.91 PB

18 Szűcs Tamás 2006 Dunakeszi VSE 6 Fiú -1.5 4.83 PB

19 Alexovics Dániel 2006 Győri Atlétikai Club 2 Fiú 0.0 4.58 PB

20 Zirigh Balázs 2005 TSC-Geotech 8 Fiú 0.0 4.55

21 Grünwald Tamás 2006 GEAC 7 Fiú 0.0 4.36 PB

22 Balázs Gergely 2006 GEAC 12 Fiú -1.7 4.28

23 Szarka Olivér 2006 BEAC 4 Fiú 0.0 4.28

24 Kiss Barna 2006 Veresegyház VSK 3 Fiú -0.2 4.26

VK Brunner Hugó 2004 PSN Zrt. 17 -0.5 6.52 =SB

A győztes edzője Adorján László.
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Hrabovszki Balázs 5.68 (0.0) 5.99 (-1.6) 5.94 (-1.7) 6.32 (-0.7) - -

Bánóczi Kristóf x (0.0) 6.26 (-0.9) x (-1.2) x (-1.5) - -

Szende Péter 5.87 (0.0) 6.09 (-0.8) 6.21 (-1.3) 6.05 (-2.1) - -

Simon Péter 5.14 (0.0) 5.15 (-0.5) 5.01 (-1.7) 5.59 (-0.9) - -

Gottwald Előd 4.65 (-2.2) 5.43 (0.0) 4.95 (-0.5) 4.97 (0.0) - -

Chrobák Gergő x (0.0) 5.33 (0.0) 5.25 (-1.5) 5.39 (-0.4) - -

Klenovszki Benedek 5.37 (0.0) 5.09 (-0.5) 5.20 (-0.1) 5.15 (-0.3) - -

Pallos Csaba Attila 5.37 (0.0) 5.11 (-1.8) 4.99 (-2.3) 5.18 (-1.2) - -

Török Kelemen László 4.71 (0.0) 5.36 (-0.8) 4.93 (-4.6) 5.36 (-1.4) - -

Farkas Zoltán 5.32 (-1.6) 5.26 (0.0) 5.02 (-2.6) 5.07 (-0.7) - -

Nagy Donát 5.29 (-2.5) 5.05 (0.0) 5.26 (-3.0) 5.23 (0.0) - -

Késely Péter 5.07 (0.0) x (-2.0) 4.09 (-1.7) 5.25 (-2.0) - -

Ágoston Zsombor Szilveszter x (0.0) 4.77 (0.0) 5.23 (0.0) 4.94 (-1.6) - -

Szabó Máté x (-2.1) 5.16 (0.0) 5.16 (-0.3) 5.17 (0.0) - -

Juhász Ferenc 5.08 (-1.8) 5.17 (0.0) 4.99 (0.0) 5.15 (-1.3) - -

Bákai Péter Róbert x (0.0) x (-0.4) 4.94 (-1.5) 4.68 (-1.0) - -

Szmolár Levente Bendegúz 4.54 (0.0) x (-2.1) x (-4.7) 4.91 (-0.7) - -

Szűcs Tamás 4.58 (0.0) 4.56 (-0.8) 4.60 (-0.8) 4.83 (-1.5) - -

Alexovics Dániel 4.58 (0.0) 4.08 (-0.9) 4.45 (0.0) 3.77 (-1.5) - -

Zirigh Balázs 4.55 (0.0) 4.49 (-0.3) 4.11 (-1.8) x (-1.0) - -

Grünwald Tamás 4.31 (0.0) 4.36 (0.0) 4.34 (0.0) 4.19 (-1.5) - -

Balázs Gergely 4.19 (0.0) 4.28 (-1.7) 4.05 (-1.4) 4.26 (-0.8) - -

Szarka Olivér 4.28 (0.0) 4.07 (-0.2) x (0.0) 3.98 (-0.7) - -

Kiss Barna x (+0.3) 3.15 (-2.7) x (-1.7) 4.26 (-0.2) - -

Brunner Hugó 5.50 (-2.6) 5.97 (0.0) 5.93 (-0.9) 6.52 (-0.5) - -
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 13:00  2. nap – 2019-09-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Jancsik Martin 2004 Reménység Vác 13 Fiú 16.63

2 Strényi Gábor Norbert 2004 Ikarus BSE 12 Fiú 16.33

3 Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC 11 Fiú 15.29

4 Csekő Miklós 2004 VEDAC 15 Fiú 15.27

5 Barta Zoltán 2005 Ikarus BSE 10 Fiú 13.96

6 Kovács Roland 2004 NYSC 9 Fiú 13.83

7 Csintalan Dániel 2005 Ikarus BSE 8 Fiú 13.47 PB

8 Gyaraki Benjámin Zsolt 2005 Békéscsabai AC 7 Fiú 12.69 PB

9 Bedőcs Barnabás 2005 Szombathelyi SI 6 Fiú 11.88

10 Horváth Attila Péter 2005 Győri Atlétikai Club 5 Fiú 10.39

11 Horváth Máté 2005 Veresegyház VSK 1 Fiú 10.28 PB

12 Dudás Bendegúz 2005 Győri Atlétikai Club 3 Fiú 10.02

13 Csomor Máté 2004 VEDAC 2 Fiú 8.98

VK Kovács Richárd 2004 JBDSE 14 16.90

Priskin István 2005 Békéscsabai AC 4 Fiú DNS

A győztes edzői Magyari Jozsef és Magyari Zoltán.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Jancsik Martin 15.33 15.56 15.99 16.63 - -

Strényi Gábor Norbert 16.07 16.02 x 16.33 - -

Csizmazia Áron 15.29 15.03 13.88 x - -

Csekő Miklós 14.63 15.27 x x - -

Barta Zoltán 13.96 13.69 x 13.69 - -

Kovács Roland 13.34 13.73 x 13.83 - -

Csintalan Dániel 12.52 12.65 13.47 12.87 - -

Gyaraki Benjámin Zsolt 11.37 12.69 12.28 11.56 - -

Bedőcs Barnabás 10.33 11.88 9.95 10.57 - -

Horváth Attila Péter x 9.69 10.39 9.81 - -

Horváth Máté 9.62 9.10 10.28 9.30 - -

Dudás Bendegúz 8.13 9.75 10.02 9.76 - -

Csomor Máté 8.76 8.98 8.94 8.69 - -

Kovács Richárd x 15.99 16.18 16.90 - -
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 12:45  1. nap – 2019-09-07
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Csizmazia Áron 2004 Békéscsabai AC 23 Fiú 57.40

2 Strényi Gábor Norbert 2004 Ikarus BSE 3 Fiú 52.09

3 Raffay Csanád 2004 Csepeli DAC 15 Fiú 48.31 PB

4 Kerkai Bence 2004 ZALASZÁM-ZAC 1 Fiú 43.01 PB

5 Járosi Richárd 2004 NYSC 2 Fiú 42.30 PB

6 Priskin István 2005 Békéscsabai AC 11 Fiú 42.22

7 Kovács Roland 2004 NYSC 16 Fiú 42.01

8 Varga Benjámin 2004 Szombathelyi SI 10 Fiú 41.59

9 Csomor Máté 2004 VEDAC 4 Fiú 39.55 PB

10 Gyaraki Benjámin Zsolt 2005 Békéscsabai AC 12 Fiú 37.57

11 Horváth Kevin 2005 ZALASZÁM-ZAC 22 Fiú 35.56

12 Lovas Patrik 2005 Szombathelyi SI 18 Fiú 34.57

13 Koós Gábor 2005 Szombathelyi SI 13 Fiú 34.23 PB

14 Török Donát 2004 Győri Atlétikai Club 20 Fiú 33.00 PB

15 Szabados Ármin 2006 Szombathelyi SI 14 Fiú 32.09 PB

16 Fodor Péter 2006 GEAC 24 Fiú 31.16 PB

17 Görföl Benedek 2004 VEDAC 17 Fiú 31.14

18 Seper Hunor 2005 Szombathelyi SI 6 Fiú 29.86 PB

19 Rédecsi Richárd 2006 Győri Atlétikai Club 8 Fiú 27.47

20 Nemes Olivér 2004 Szombathelyi SI 19 Fiú 26.54 PB

21 Rajczi Balázs 2005 Szombathelyi SI 21 Fiú 26.41

22 Laczó Zoltán Géza 2006 Szombathelyi SI 9 Fiú 26.22 PB

23 Seper Bálint 2006 Szombathelyi SI 7 Fiú 15.76 PB

VK Németh Miklós Fábián 2004 Németh-Gerely AC SE 5 55.19

A győztes edzője Solticz Kálmán.
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Csizmazia Áron 50.11 54.67 x 57.40 - -

Strényi Gábor Norbert 48.78 x 51.47 52.09 - -

Raffay Csanád 46.46 48.29 46.70 48.31 - -

Kerkai Bence 43.01 x 40.76 41.62 - -

Járosi Richárd 38.53 42.30 37.62 39.59 - -

Priskin István 41.12 42.22 38.36 37.63 - -

Kovács Roland 42.01 x x x - -

Varga Benjámin 38.15 x x 41.59 - -

Csomor Máté x x 32.72 39.55 - -

Gyaraki Benjámin Zsolt 35.92 x 37.01 37.57 - -

Horváth Kevin 31.93 33.72 35.56 x - -

Lovas Patrik x x 34.57 x - -

Koós Gábor 32.59 29.11 x 34.23 - -

Török Donát 33.00 32.07 32.70 x - -

Szabados Ármin x 32.09 x x - -

Fodor Péter x 31.16 x x - -

Görföl Benedek 27.54 28.92 28.92 31.14 - -

Seper Hunor x 27.12 x 29.86 - -

Rédecsi Richárd 23.32 26.91 26.80 27.47 - -

Nemes Olivér 25.88 26.35 24.72 26.54 - -

Rajczi Balázs x x x 26.41 - -

Laczó Zoltán Géza x x 20.58 26.22 - -

Seper Bálint x x 14.13 15.76 - -

Németh Miklós Fábián 51.24 49.85 x 55.19 - -
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Kalapácsvetés (4kg) – Döntő

 11:30  1. nap – 2019-09-07
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Csekő Miklós 2004 VEDAC 9 Fiú 63.01

2 Varga Benjámin 2004 Szombathelyi SI 14 Fiú 62.03

3 Bedőcs Barnabás 2005 Szombathelyi SI 10 Fiú 59.17 PB

4 Lovas Patrik 2005 Szombathelyi SI 13 Fiú 55.18

5 Görföl Benedek 2004 VEDAC 6 Fiú 54.21

6 Rajczi Balázs 2005 Szombathelyi SI 8 Fiú 48.34 PB

7 Szabados Ármin 2006 Szombathelyi SI 7 Fiú 45.98 PB

8 Seper Hunor 2005 Szombathelyi SI 5 Fiú 42.30 PB

9 Földi Koppány 2004 VEDAC 3 Fiú 38.29 PB

10 Nemes Olivér 2004 Szombathelyi SI 4 Fiú 37.88 PB

11 Laczó Zoltán Géza 2006 Szombathelyi SI 2 Fiú 33.39

12 Seper Bálint 2006 Szombathelyi SI 1 Fiú 29.82 PB

VK Tóth Richárd Soma 2004 Pápai AC 12 66.48

VK Füredi Dániel 2004 Pápai AC 15 76.77

Koós Gábor 2005 Szombathelyi SI 11 Fiú NM

A győztes edzői Zentai Tibor és Orbán Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Csekő Miklós x 60.49 x 63.01 - -

Varga Benjámin 38.56 59.89 61.98 62.03 - -

Bedőcs Barnabás 51.63 54.77 56.58 59.17 - -

Lovas Patrik 53.65 55.18 x x - -

Görföl Benedek x x 53.05 54.21 - -

Rajczi Balázs 44.34 48.23 47.83 48.34 - -

Szabados Ármin 45.98 45.57 x x - -

Seper Hunor x 42.30 40.55 x - -

Földi Koppány 32.75 33.62 30.00 38.29 - -

Nemes Olivér 35.29 34.07 35.74 37.88 - -

Laczó Zoltán Géza 29.43 x 33.39 x - -

Seper Bálint 29.82 x 26.70 x - -

Tóth Richárd Soma x 65.85 x 66.48 - -

Füredi Dániel 70.94 73.07 76.77 76.02 - -
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú Gerelyhajítás (600gr) – Döntő

 10:30  2. nap – 2019-09-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Herczeg György 2004 FTC 21 Fiú 65.00 PB

2 Jancsik Martin 2004 Reménység Vác 20 Fiú 57.28

3 Ragács Róbert Zoltán 2005 Reménység Vác 15 Fiú 50.05 PB

4 Bényi Dániel 2005 Reménység Vác 18 Fiú 48.84

5 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 14 Fiú 44.71

6 Földesi Gergő 2005 Reménység Vác 10 Fiú 44.52

7 Roczkov Atilla Torda 2005 FTC 13 Fiú 43.53 PB

8 Horváth Máté 2005 Veresegyház VSK 17 Fiú 43.52

9 Herczeg Attila 2006 FTC 11 Fiú 41.92 PB

10 Fedor Dávid 2005 Reménység Vác 4 Fiú 41.77 PB

11 Mihályi Nándor 2005 GEAC 9 Fiú 36.59 PB

12 Török Donát 2004 Győri Atlétikai Club 8 Fiú 36.18 PB

13 Hamar János 2004
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

12 Fiú 33.31

14 Grünwald Tamás 2006 GEAC 2 Fiú 32.55 PB

15 Fodor Péter 2006 GEAC 16 Fiú 32.11 PB

16 Kmethy Regő Marcell 2005 GEAC 7 Fiú 32.01 PB

17 Bodrogi Levente 2006 Dunakeszi VSE 3 Fiú 27.93 PB

18 Várhelyi Máté 2005 Dunakeszi VSE 1 Fiú 25.27 PB

19 Juhász János Zoltán 2005 TSC-Geotech 5 Fiú 22.41 PB

20 Kovács-Szabó Ádám 2006
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

6 Fiú 22.03 PB

VK Volm Balázs Zoltán 2004 SZVSE 19 45.72

A győztes edzője Herczeg György.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Herczeg György x 61.94 x 65.00 - -

Jancsik Martin 50.81 57.28 55.19 55.15 - -

Ragács Róbert Zoltán 50.05 47.73 46.22 46.56 - -

Bényi Dániel 48.84 47.86 44.26 45.58 - -

Chrobák Gergő 41.53 43.86 42.57 44.71 - -

Földesi Gergő 44.52 41.36 43.83 44.01 - -

Roczkov Atilla Torda 38.79 34.80 39.27 43.53 - -

Horváth Máté 40.39 x 43.52 x - -

Herczeg Attila 41.92 41.04 39.53 x - -

Fedor Dávid 29.50 41.77 40.39 38.81 - -

Mihályi Nándor 31.73 36.59 36.39 36.03 - -

Török Donát 28.91 34.24 36.18 35.07 - -

Hamar János 33.31 30.88 32.66 29.47 - -

Grünwald Tamás 27.54 x 31.90 32.55 - -

Fodor Péter 32.11 29.89 x x - -

Kmethy Regő Marcell 32.01 27.94 30.53 31.13 - -

Bodrogi Levente 27.69 27.93 x 24.44 - -

Várhelyi Máté 22.55 22.37 24.89 25.27 - -

Juhász János Zoltán 21.67 22.41 17.81 x - -

Kovács-Szabó Ádám 22.03 20.98 17.70 21.42 - -

Volm Balázs Zoltán x 42.30 43.47 45.72 - -
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 3000 méter gyaloglás – Időfutam

 11:30  1. nap – 2019-09-07
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 982 Konczvald Tamás 2004 Miskolci Sportiskola 5 Fiú 14:24.32 PB

2 968 Csepregi Bence Áron 2005 BHSE 1 Fiú 15:46.04 PB

3 983 Kocsis Bernát Bendegúz 2005 Miskolci Sportiskola 4 Fiú 15:52.31 SB

4 984 Majoros Máté 2006 Miskolci Sportiskola 3 Fiú 19:04.48 PB

5 890 Vadász Ágoston 2004 Békéscsabai AC 2 Fiú 19:33.65 PB

A győztes edzője Szűcs József.
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ÚJONC – SERDÜLŐFiú 4x100 méter – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Csapatnév Eredmény Futam

1 ARAK UP Akadémia

Trenka Ádám 2006

Tatai Zalán 2004

Nagy Dávid 2004

Csoba Levente 2004

ARAK UP Akadémia Fiú 46.09 1

2 Csepeli DAC

Tari Tibor György 2004

Pesti Máté 2004

Bazsó Levente  2004

Tóth Domonkos 2004

Csepeli DAC Fiú 47.04 1

3 Békéscsabai AC

Csizmazia Áron 2004

Stigermájer Martin 2004

Péter-Szabó Ámor 2004

Hrabovszki Balázs 2004

Békéscsabai AC Fiú 47.19 1

4 NYSC

Kozák Bence 2005

Farkas Zoltán 2006

Délczeg Péter 2005

Rácz Bence 2004

NYSC Fiú 47.77 1

5 UTE

Szilveszter Marcell 2005

Sánta Balázs 2005

Majoros Ádám 2005

Romagnoli Gianluca 2004

UTE Fiú 48.01 1

6 GEAC

Balázs Gergely 2006

Bákai Péter Róbert 2004

Grünwald Tamás 2006

Fodor Péter 2006

GEAC Fiú 48.77 2

7 TSC-Geotech

Nagy Donát 2005

Nagy Zétény 2005

Pallos Csaba Attila 2005

Juhász János Zoltán 2005

TSC-Geotech Fiú 49.66 1

8 Veresegyház VSK

Ozsváth-Sarok Áron 2006

Horváth Máté 2005

Gombos Boldizsár 2004

Mester Dominik 2004

Veresegyház VSK Fiú 50.02 2

9 BHSE

Szabó Barnabás 2006

Vékony Milán 2005

Kövér Botond 2004

Őri Barna 2004

BHSE Fiú 50.64 1

10 Dunakeszi VSE

Várhelyi Máté 2005

Szmolár Levente Bendegúz 2005

Bodrogi Levente 2006

Szűcs Tamás 2006

Dunakeszi VSE Fiú 52.20 2

Szekszárdi
Sportközpont NKft.

Hamar János 2004

Péceli Tamás 2004

Szabó Máté 2004

Barna Tamás 2005

Szekszárdi Sportközpont NKft. Fiú DNS 2

A győztes csapat edzői Babos Rita és Borsányi Zoltán.
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1. Futam  18:15  1. nap – 2019-09-07
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény

1 ARAK UP Akadémia Trenka Ádám 2006

Tatai Zalán 2004

Nagy Dávid 2004

Csoba Levente 2004

ARAK UP Akadémia 7

Fiú

46.09

2 Csepeli DAC Tari Tibor György 2004

Pesti Máté 2004

Bazsó Levente  2004

Tóth Domonkos 2004

Csepeli DAC 3

Fiú

47.04

3 Békéscsabai AC Csizmazia Áron 2004

Stigermájer Martin 2004

Péter-Szabó Ámor 2004

Hrabovszki Balázs 2004

Békéscsabai AC 5

Fiú

47.19

4 NYSC Kozák Bence 2005

Farkas Zoltán 2006

Délczeg Péter 2005

Rácz Bence 2004

NYSC 4

Fiú

47.77

5 UTE Szilveszter Marcell 2005

Sánta Balázs 2005

Majoros Ádám 2005

Romagnoli Gianluca 2004

UTE 6

Fiú

48.01

6 TSC-Geotech Nagy Donát 2005

Nagy Zétény 2005

Pallos Csaba Attila 2005

Juhász János Zoltán 2005

TSC-Geotech 2

Fiú

49.66

7 BHSE Szabó Barnabás 2006

Vékony Milán 2005

Kövér Botond 2004

Őri Barna 2004

BHSE 8

Fiú

50.64

2. Futam  18:20  1. nap – 2019-09-07
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény

1 GEAC Balázs Gergely 2006

Bákai Péter Róbert 2004

Grünwald Tamás 2006

Fodor Péter 2006

GEAC 3

Fiú

48.77

2 Veresegyház VSK Ozsváth-Sarok Áron 2006

Horváth Máté 2005

Gombos Boldizsár 2004

Mester Dominik 2004

Veresegyház VSK 5

Fiú

50.02

3 Dunakeszi VSE Várhelyi Máté 2005

Szmolár Levente Bendegúz 2005

Bodrogi Levente 2006

Szűcs Tamás 2006

Dunakeszi VSE 6

Fiú

52.20

Szekszárdi
Sportközpont NKft.

Hamar János 2004

Péceli Tamás 2004

Szabó Máté 2004

Barna Tamás 2005

Szekszárdi Sportközpont
NKft.

4

Fiú

DNS
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI Leány 12.77 1

2 Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK Leány 12.89 1

3 Joó Dóra 2005 BHSE Leány 13.05 1

4 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia Leány 13.10 1

5 Szentgyörgyi Zita 2006 Ikarus BSE Leány 13.14 PB 6

6 Vadászi Bíborka 2004 VEDAC Leány 13.26 1

7 May Alexandra 2004 TSC-Geotech Leány 13.30 1

8 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia Leány 13.34 1

9 Kratochwill Réka 2005 FTC Leány 13.37 2

10 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC Leány 13.46 2

11 Huszka Blanka 2004 KARC Leány 13.51 1

12 Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE Leány 13.61 3

13 Bakter Fanni Panka 2005 Reménység Vác Leány 13.63 4

14 Torda Csenge 2004 VEDAC Leány 13.65 SB 3

15 Röszler Dóra 2005 ZALASZÁM-ZAC Leány 13.67 2

16 Éva Viktória 2005 DOVASE Leány 13.72 2

16 Vasvári Boglárka 2005 NYSC Leány 13.72 3

18 Magyar Alexandra 2006 Favorit AC Leány 13.76 4

19 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE Leány 13.77 PB 6

20 Kiss Kata Ramóna 2006
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

Leány 13.78 PB 5

21 Batfalszki Blanka 2004 Miskolci Sportiskola Leány 13.79 2

21 Hodosi Anna 2005 DSC-SI Leány 13.79 3

23 Róka Bora 2005 Szombathelyi SI Leány 13.87 2

24 Halász Ajsa 2005 Győri Atlétikai Club Leány 13.91 2

24 Kovács Noémi 2005 SVSE Leány 13.91 3

26 Rendes Hanna 2006 Győri Atlétikai Club Leány 14.05 3

26 Zsoldos Eszter 2006 VEDAC Leány 14.05 PB 6

28 Balázs Emese 2006 TSC-Geotech Leány 14.06 4

29 Pasztercsák Lili 2004 DSC-SI Leány 14.07 4

30 Magyar Fruzsina 2004 NYSC Leány 14.16 4

31 Koller Dorina Rebeka 2004 ZALASZÁM-ZAC Leány 14.17 SB 3

32 Várbíró Larina 2005 Szolnoki SC-SI Leány 14.20 PB 6

33 Mátravölgyi Anna 2005 BHSE Leány 14.28 5

34 Bara-Fekete Panna 2004 Veresegyház VSK Leány 14.29 4

35 Könyves Kitti 2004 VEDAC Leány 14.33 2

36 Boros Abigél 2004 Szombathelyi SI Leány 14.42 SB 4

37 Sukta Réka 2006 BHSE Leány 14.51 PB 6

38 Kovács Mirtill 2004 BHSE Leány 14.52 5

39 Tóth Klaudia 2004 Miskolci Sportiskola Leány 14.72 5

40 Flasch Alexandra 2006 Szombathelyi SI Leány 14.84 3

40 Méhes Boglárka 2005 BHSE Leány 14.84 PB 6

42 Kovács Gerda 2005 ZALASZÁM-ZAC Leány 14.92 5

43 Sárközi Tirza 2005 Szombathelyi SI Leány 14.96 PB 5

44 Ecker Nikolett 2005 Szombathelyi SI Leány 15.27 PB 6

Mezei Mercédesz Mónika 2004 POSTÁS SE Leány DQ 5

A győztes edzői Varga Ádám és Bencsik Pál.
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1. Futam  12:25  1. nap – 2019-09-07
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény

1 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 5 Leány 12.77

2 Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK 4 Leány 12.89

3 Joó Dóra 2005 BHSE 3 Leány 13.05

4 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 7 Leány 13.10

5 Vadászi Bíborka 2004 VEDAC 2 Leány 13.26

6 May Alexandra 2004 TSC-Geotech 8 Leány 13.30

7 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 6 Leány 13.34

8 Huszka Blanka 2004 KARC 1 Leány 13.51

Szél: -0.3

2. Futam  12:28  1. nap – 2019-09-07
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény

1 Kratochwill Réka 2005 FTC 5 Leány 13.37

2 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 6 Leány 13.46

3 Röszler Dóra 2005 ZALASZÁM-ZAC 2 Leány 13.67

4 Éva Viktória 2005 DOVASE 4 Leány 13.72

5 Batfalszki Blanka 2004 Miskolci Sportiskola 7 Leány 13.79

6 Róka Bora 2005 Szombathelyi SI 3 Leány 13.87

7 Halász Ajsa 2005 Győri Atlétikai Club 1 Leány 13.91

8 Könyves Kitti 2004 VEDAC 8 Leány 14.33

Szél: -1.2

3. Futam  12:31  1. nap – 2019-09-07
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE 4 Leány 13.61

2 Torda Csenge 2004 VEDAC 7 Leány 13.65 SB

3 Vasvári Boglárka 2005 NYSC 8 Leány 13.72

4 Hodosi Anna 2005 DSC-SI 1 Leány 13.79

5 Kovács Noémi 2005 SVSE 2 Leány 13.91

6 Rendes Hanna 2006 Győri Atlétikai Club 3 Leány 14.05

7 Koller Dorina Rebeka 2004 ZALASZÁM-ZAC 5 Leány 14.17 SB

8 Flasch Alexandra 2006 Szombathelyi SI 6 Leány 14.84

Szél: -0.7

4. Futam  12:34  1. nap – 2019-09-07
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Bakter Fanni Panka 2005 Reménység Vác 3 Leány 13.63

2 Magyar Alexandra 2006 Favorit AC 4 Leány 13.76

3 Balázs Emese 2006 TSC-Geotech 8 Leány 14.06

4 Pasztercsák Lili 2004 DSC-SI 5 Leány 14.07

5 Magyar Fruzsina 2004 NYSC 6 Leány 14.16

6 Bara-Fekete Panna 2004 Veresegyház VSK 7 Leány 14.29

7 Boros Abigél 2004 Szombathelyi SI 2 Leány 14.42 SB

Szél: 0.0
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5. Futam  12:37  1. nap – 2019-09-07
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Kiss Kata Ramóna 2006
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

2 Leány 13.78 PB

2 Mátravölgyi Anna 2005 BHSE 5 Leány 14.28

3 Kovács Mirtill 2004 BHSE 4 Leány 14.52

4 Tóth Klaudia 2004 Miskolci Sportiskola 6 Leány 14.72

5 Kovács Gerda 2005 ZALASZÁM-ZAC 3 Leány 14.92

6 Sárközi Tirza 2005 Szombathelyi SI 8 Leány 14.96 PB

Mezei Mercédesz Mónika 2004 POSTÁS SE 7 Leány DQ

Szél: -0.8

6. Futam  12:40  1. nap – 2019-09-07
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Szentgyörgyi Zita 2006 Ikarus BSE 5 Leány 13.14 PB

2 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 3 Leány 13.77 PB

3 Zsoldos Eszter 2006 VEDAC 7 Leány 14.05 PB

4 Várbíró Larina 2005 Szolnoki SC-SI 8 Leány 14.20 PB

5 Sukta Réka 2006 BHSE 2 Leány 14.51 PB

6 Méhes Boglárka 2005 BHSE 4 Leány 14.84 PB

7 Ecker Nikolett 2005 Szombathelyi SI 6 Leány 15.27 PB

Szél: +0.1
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 300 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 Fekete Júlia 2005 VEDAC Leány 41.38 1

2 886 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE Leány 41.71 1

3 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI Leány 41.95 PB 6

4 Kovács Léna 2004 UTE Leány 42.71 1

5 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE Leány 42.90 1

6 Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK Leány 43.11 1

7 Joó Dóra 2005 BHSE Leány 43.22 1

8 282 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE Leány 43.44 1

9 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia Leány 43.47 PB 2

10 871 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club Leány 43.96 1

11 Frei Nóra 2005
Szekszárdi
Sportközpont NKft.

Leány 44.09 2

12 Kovács Noémi 2005 SVSE Leány 44.23 PB 4

13 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE Leány 44.28 2

14 876 Haralyi Zsófia 2005 BEAC Leány 44.39 PB 3

15 Schein Kata Szilvia 2005 ZALASZÁM-ZAC Leány 44.50 2

16 Belényesi Hanna 2005 GEAC Leány 44.55 PB 4

17 Farkas Karina 2004 KARC Leány 44.62 2

18 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE Leány 44.66 3

19 Szőke Szabina 2005 Favorit AC Leány 44.79 2

20 283 Hajagos Petra Ildikó 2006 Budaörsi DSE Leány 44.89 PB 5

21 Székely Anna 2006 TSC-Geotech Leány 45.02 3

22 Magyar Alexandra 2006 Favorit AC Leány 45.58 3

23 Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE Leány 45.65 SB 4

24 Boros Dorka 2006 Favorit AC Leány 45.77 3

25 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC Leány 45.89 2

26 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia Leány 46.03 3

27 Pasztercsák Lili 2004 DSC-SI Leány 46.06 4

28 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia Leány 46.08 PB 2

29 Zsoldos Eszter 2006 VEDAC Leány 46.81 4

30 Nyers Ramóna 2006 DOVASE Leány 46.91 4

31 Sarkadi Dorka Eszter 2005 DOVASE Leány 47.02 PB 5

32 Kovács Léna 2004 Szolnoki SC-SI Leány 47.02 5

33 Könyves Kitti 2004 VEDAC Leány 47.06 4

34 Róka Bora 2005 Szombathelyi SI Leány 47.20 3

35 Kőrös Kata 2004 KSI SE Leány 47.27 PB 6

36 Páll Emma 2005 VEDAC Leány 47.53 4

37  Stieb Kornélia 2005 DOVASE Leány 48.29 PB 6

38 284 Brindza Blanka 2006 Budaörsi DSE Leány 48.58 PB 6

39 Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK Leány 48.85 5

40 Sipos Zsanett 2005 DOVASE Leány 49.30 SB 6

41 Kovács Georgina 2006 Budaörsi DSE Leány 49.37 PB 6

42 Kovács Dóra 2005 BEAC Leány 49.79 PB 6

43 260 Nemes Nóra 2005 Veresegyház VSK Leány 49.80 5

44 Osváth Jázmín 2005 Veresegyház VSK Leány 49.95 5

45 Tábori Sára 2005 Veresegyház VSK Leány 50.22 5

Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI Leány DNS 3

Lipták Hanna 2005 Szolnoki SC-SI Leány DNS 5

A győztes edzői Kungl József Mihály és Bakler Zoltán.



Magyarország Serdülő Csapatbajnoksága - 2019
Székesfehérvár
2019-09-07–2019-09-08

30/52 2019-09-09 12:35:50

1. Futam  11:40  2. nap – 2019-09-08
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény

1 Fekete Júlia 2005 VEDAC 4 Leány 41.38

2 886 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 5 Leány 41.71

3 Kovács Léna 2004 UTE 2 Leány 42.71

4 Veres Gréta 2004 Budaörsi DSE 3 Leány 42.90

5 Sulyán Alexa 2005 Veresegyház VSK 8 Leány 43.11

6 Joó Dóra 2005 BHSE 7 Leány 43.22

7 282 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE 1 Leány 43.44

8 871 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 6 Leány 43.96

2. Futam  11:43  2. nap – 2019-09-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 5 Leány 43.47 PB

2 Frei Nóra 2005
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

3 Leány 44.09

3 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 7 Leány 44.28

4 Schein Kata Szilvia 2005 ZALASZÁM-ZAC 1 Leány 44.50

5 Farkas Karina 2004 KARC 6 Leány 44.62

6 Szőke Szabina 2005 Favorit AC 2 Leány 44.79

7 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 8 Leány 45.89

8 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 4 Leány 46.08 PB

3. Futam  11:46  2. nap – 2019-09-08
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 876 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 1 Leány 44.39 PB

2 Kerékgyártó Dóra 2006 SVSE 7 Leány 44.66

3 Székely Anna 2006 TSC-Geotech 5 Leány 45.02

4 Magyar Alexandra 2006 Favorit AC 6 Leány 45.58

5 Boros Dorka 2006 Favorit AC 8 Leány 45.77

6 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 3 Leány 46.03

7 Róka Bora 2005 Szombathelyi SI 2 Leány 47.20

Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 4 Leány DNS

4. Futam  11:49  2. nap – 2019-09-08
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Kovács Noémi 2005 SVSE 5 Leány 44.23 PB

2 Belényesi Hanna 2005 GEAC 4 Leány 44.55 PB

3 Szabados Kamilla 2005 Ikarus BSE 6 Leány 45.65 SB

4 Pasztercsák Lili 2004 DSC-SI 7 Leány 46.06

5 Zsoldos Eszter 2006 VEDAC 8 Leány 46.81

6 Nyers Ramóna 2006 DOVASE 2 Leány 46.91

7 Könyves Kitti 2004 VEDAC 3 Leány 47.06

8 Páll Emma 2005 VEDAC 1 Leány 47.53

5. Futam  11:52  2. nap – 2019-09-08
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 283 Hajagos Petra Ildikó 2006 Budaörsi DSE 4 Leány 44.89 PB

2 Sarkadi Dorka Eszter 2005 DOVASE 2 Leány 47.02 PB

3 Kovács Léna 2004 Szolnoki SC-SI 3 Leány 47.02

4 Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK 6 Leány 48.85

5 260 Nemes Nóra 2005 Veresegyház VSK 7 Leány 49.80

6 Osváth Jázmín 2005 Veresegyház VSK 5 Leány 49.95

7 Tábori Sára 2005 Veresegyház VSK 8 Leány 50.22

Lipták Hanna 2005 Szolnoki SC-SI 1 Leány DNS
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6. Futam  11:55  2. nap – 2019-09-08
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki SC-SI 8 Leány 41.95 PB

2 Kőrös Kata 2004 KSI SE 3 Leány 47.27 PB

3  Stieb Kornélia 2005 DOVASE 2 Leány 48.29 PB

4 284 Brindza Blanka 2006 Budaörsi DSE 5 Leány 48.58 PB

5 Sipos Zsanett 2005 DOVASE 6 Leány 49.30 SB

6 Kovács Georgina 2006 Budaörsi DSE 7 Leány 49.37 PB

7 Kovács Dóra 2005 BEAC 4 Leány 49.79 PB
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 600 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 875 Babinyecz Anna 2005 Csepeli DAC Leány 1:36.30 SB 3

2 886 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE Leány 1:36.49 PB 3

3 271 Rédling Renáta 2005 VEDAC Leány 1:38.17 PB 3

4 900 Máramarosi Rita 2005 KSI SE Leány 1:39.10 PB 3

5 870 Pölös Csenge 2004 UTE Leány 1:40.35 PB 1

6 294 Tóth Lenke 2005 DOVASE Leány 1:40.64 PB 3

7 876 Haralyi Zsófia 2005 BEAC Leány 1:41.01 PB 3

8 286 Galsi Laura Lilla 2006 Csepeli DAC Leány 1:41.64 3

9 871 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club Leány 1:41.83 PB 3

10 275 Szemán Kata 2006 VEDAC Leány 1:41.94 PB 3

11 887 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE Leány 1:42.41 3

12 874 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club Leány 1:44.66 PB 3

13 274 Arnhoffer Kata 2004 VEDAC Leány 1:44.76 PB 1

14 863 Fleisz Nóra Brigitta 2005 UTE Leány 1:44.95 PB 1

15 292 Dombi Kamilla 2006 BHSE Leány 1:45.15 PB 3

16 894 Szalay Zóra 2006 DOVASE Leány 1:45.38 3

17 272 Szemán Kitti 2004 VEDAC Leány 1:45.69 PB 3

18 273 Tóth Eszter 2004 VEDAC Leány 1:45.97 PB 2

19 280 Kovács Abigél Csenge 2005 Favorit AC Leány 1:45.99 PB 1

20 282 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE Leány 1:46.21 3

21 895 Nyisztor Luca Lia 2006 DOVASE Leány 1:46.54 3

22 283 Hajagos Petra Ildikó 2006 Budaörsi DSE Leány 1:46.69 PB 1

23 262 Birnbauer Dalma 2005 SVSE Leány 1:46.97 PB 1

24 893  Esküdt Luca 2005 DOVASE Leány 1:47.17 PB 2

25 891 Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia Leány 1:47.70 PB 1

26 258 Hajdú Barbara 2006 DSC-SI Leány 1:48.23 2

27 892 Nagy Nóra 2004 ARAK UP Akadémia Leány 1:48.24 SB 2

28 288 Szűcs Anna 2006 GEAC Leány 1:48.69 PB 2

29 290 Zibrinyi Luca 2006 Miskolci Sportiskola Leány 1:48.91 2

30 899 Nyers Ramóna 2006 DOVASE Leány 1:49.27 2

31 261 Bíró Rozália 2005 Veresegyház VSK Leány 1:49.81 PB 2

32 872 Molnár Vivien 2004 Győri Atlétikai Club Leány 1:51.00 PB 1

33 873 Máthé Melinda Kata 2005 Győri Atlétikai Club Leány 1:52.61 PB 1

34 861 Gulyás Zóra 2005 Szombathelyi SI Leány 1:53.15 PB 2

35 898  Stieb Kornélia 2005 DOVASE Leány 1:53.27 PB 2

36 284 Brindza Blanka 2006 Budaörsi DSE Leány 1:53.38 PB 1

37 897 Kiss Emma Júlia 2004 DOVASE Leány 1:55.51 PB 1

38 281 Horváth Zsuzsanna 2005 Favorit AC Leány 1:55.73 PB 2

39 896 Sipos Zsanett 2005 DOVASE Leány 1:56.06 SB 2

40 243 Szijártó Dorina 2004 VEDAC Leány 1:56.48 PB 1

41 293 Demjén Dorka 2005 BHSE Leány 2:00.31 PB 1

42 244 Graf Csobánka 2004 Reménység Vác Leány 2:00.73 SB 2

43 259 Fekete Lilla 2006 Veresegyház VSK Leány 2:11.67 2

44 260 Nemes Nóra 2005 Veresegyház VSK Leány 2:14.19 PB 1

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Babinyecz-Tusai Brigitta és Tari Tibor.
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1. Futam  16:45  1. nap – 2019-09-07
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 870 Pölös Csenge 2004 UTE 4 Leány 1:40.35 PB

2 274 Arnhoffer Kata 2004 VEDAC 1 Leány 1:44.76 PB

3 863 Fleisz Nóra Brigitta 2005 UTE 14 Leány 1:44.95 PB

4 280 Kovács Abigél Csenge 2005 Favorit AC 10 Leány 1:45.99 PB

5 283 Hajagos Petra Ildikó 2006 Budaörsi DSE 12 Leány 1:46.69 PB

6 262 Birnbauer Dalma 2005 SVSE 9 Leány 1:46.97 PB

7 891 Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia 5 Leány 1:47.70 PB

8 872 Molnár Vivien 2004 Győri Atlétikai Club 2 Leány 1:51.00 PB

9 873 Máthé Melinda Kata 2005 Győri Atlétikai Club 13 Leány 1:52.61 PB

10 284 Brindza Blanka 2006 Budaörsi DSE 3 Leány 1:53.38 PB

11 897 Kiss Emma Júlia 2004 DOVASE 8 Leány 1:55.51 PB

12 243 Szijártó Dorina 2004 VEDAC 7 Leány 1:56.48 PB

13 293 Demjén Dorka 2005 BHSE 11 Leány 2:00.31 PB

14 260 Nemes Nóra 2005 Veresegyház VSK 6 Leány 2:14.19 PB

2. Futam  16:49  1. nap – 2019-09-07
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 273 Tóth Eszter 2004 VEDAC 12 Leány 1:45.97 PB

2 893  Esküdt Luca 2005 DOVASE 10 Leány 1:47.17 PB

3 258 Hajdú Barbara 2006 DSC-SI 7 Leány 1:48.23

4 892 Nagy Nóra 2004 ARAK UP Akadémia 14 Leány 1:48.24 SB

5 288 Szűcs Anna 2006 GEAC 9 Leány 1:48.69 PB

6 290 Zibrinyi Luca 2006 Miskolci Sportiskola 11 Leány 1:48.91

7 899 Nyers Ramóna 2006 DOVASE 13 Leány 1:49.27

8 261 Bíró Rozália 2005 Veresegyház VSK 1 Leány 1:49.81 PB

9 861 Gulyás Zóra 2005 Szombathelyi SI 3 Leány 1:53.15 PB

10 898  Stieb Kornélia 2005 DOVASE 8 Leány 1:53.27 PB

11 281 Horváth Zsuzsanna 2005 Favorit AC 5 Leány 1:55.73 PB

12 896 Sipos Zsanett 2005 DOVASE 6 Leány 1:56.06 SB

13 244 Graf Csobánka 2004 Reménység Vác 4 Leány 2:00.73 SB

14 259 Fekete Lilla 2006 Veresegyház VSK 2 Leány 2:11.67

3. Futam  16:53  1. nap – 2019-09-07
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 875 Babinyecz Anna 2005 Csepeli DAC 14 Leány 1:36.30 SB

2 886 Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 4 Leány 1:36.49 PB

3 271 Rédling Renáta 2005 VEDAC 5 Leány 1:38.17 PB

4 900 Máramarosi Rita 2005 KSI SE 16 Leány 1:39.10 PB

5 294 Tóth Lenke 2005 DOVASE 15 Leány 1:40.64 PB

6 876 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 10 Leány 1:41.01 PB

7 286 Galsi Laura Lilla 2006 Csepeli DAC 8 Leány 1:41.64

8 871 Jó Alíz 2004 Győri Atlétikai Club 12 Leány 1:41.83 PB

9 275 Szemán Kata 2006 VEDAC 6 Leány 1:41.94 PB

10 887 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 13 Leány 1:42.41

11 874 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 1 Leány 1:44.66 PB

12 292 Dombi Kamilla 2006 BHSE 11 Leány 1:45.15 PB

13 894 Szalay Zóra 2006 DOVASE 9 Leány 1:45.38

14 272 Szemán Kitti 2004 VEDAC 2 Leány 1:45.69 PB

15 282 Molnár Fanni Erzsébet 2006 Budaörsi DSE 7 Leány 1:46.21

16 895 Nyisztor Luca Lia 2006 DOVASE 3 Leány 1:46.54
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 2000 méter – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 488 Rédling Renáta 2005 VEDAC Leány 6:50.35 PB 2

2 249 Valkó Júlia 2004 TSC-Geotech Leány 6:50.36 PB 2

3 900 Máramarosi Rita 2005 KSI SE Leány 6:54.56 PB 1

4 490 Szemán Kitti 2004 VEDAC Leány 6:59.28 PB 2

5 894 Szalay Zóra 2006 DOVASE Leány 7:00.37 2

6 262 Birnbauer Dalma 2005 SVSE Leány 7:01.47 PB 2

7 530 Iker Natália 2005 Szombathelyi SI Leány 7:03.26 PB 2

8 294 Tóth Lenke 2005 DOVASE Leány 7:05.09 PB 2

9 893  Esküdt Luca 2005 DOVASE Leány 7:05.21 PB 1

10 877 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE Leány 7:05.93 2

11 496 Tóth Eszter 2004 VEDAC Leány 7:08.63 PB 1

12 499 Arnhoffer Kata 2004 VEDAC Leány 7:08.99 PB 1

12 500 Szemán Kata 2006 VEDAC Leány 7:08.99 2

14 280 Kovács Abigél Csenge 2005 Favorit AC Leány 7:12.62 PB 2

15 892 Nagy Nóra 2004 ARAK UP Akadémia Leány 7:17.08 SB 2

16 874 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club Leány 7:20.12 2

17 878 Erdős Judit Eszter 2005 POSTÁS SE Leány 7:24.13 PB 1

18 469 Halászy Tamara 2006 GEAC Leány 7:26.44 PB 1

19 288 Szűcs Anna 2006 GEAC Leány 7:27.73 1

20 884 Lajkó Petra 2006 Ikarus BSE Leány 7:27.90 PB 1

21 497 Gyimóthy Réka 2004 Győri Atlétikai Club Leány 7:28.00 PB 2

22 258 Hajdú Barbara 2006 DSC-SI Leány 7:28.04 PB 1

23 266 Zibrinyi Luca 2006 Miskolci Sportiskola Leány 7:32.28 1

24 467 Viha Borbála 2005 GEAC Leány 7:34.15 PB 1

25 470 Tóth Karolina 2004 Csepeli DAC Leány 7:34.64 SB 1

26 250 Kovács Mariann 2004 TSC-Geotech Leány 7:41.18 SB 2

27 880 Laczka Gréta Sára 2005 BHSE Leány 7:44.25 PB 1

28 895 Nyisztor Luca Lia 2006 DOVASE Leány 7:49.37 2

29 254 Péntek Evelin Nóra 2006 Csepeli DAC Leány 7:54.99 PB 1

30 881 Rozgonyi Zita 2005 POSTÁS SE Leány 8:01.55 PB 1

31 514 Horváth Zsuzsanna 2005 Favorit AC Leány 8:19.66 SB 1

VK 885 Csuta Dorottya 2004 Pegazus Atlétika 6:31.95 SB 2

261 Bíró Rozália 2005 Veresegyház VSK Leány DNS 1

879 Schmidt Martina Kármen 2004 BHSE Leány DNS 2

A győztes edzője Szemán János.
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1. Futam  10:20  2. nap – 2019-09-08
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 900 Máramarosi Rita 2005 KSI SE 3 Leány 6:54.56 PB

2 893  Esküdt Luca 2005 DOVASE 4 Leány 7:05.21 PB

3 496 Tóth Eszter 2004 VEDAC 16 Leány 7:08.63 PB

4 499 Arnhoffer Kata 2004 VEDAC 6 Leány 7:08.99 PB

5 878 Erdős Judit Eszter 2005 POSTÁS SE 8 Leány 7:24.13 PB

6 469 Halászy Tamara 2006 GEAC 7 Leány 7:26.44 PB

7 288 Szűcs Anna 2006 GEAC 17 Leány 7:27.73

8 884 Lajkó Petra 2006 Ikarus BSE 5 Leány 7:27.90 PB

9 258 Hajdú Barbara 2006 DSC-SI 1 Leány 7:28.04 PB

10 266 Zibrinyi Luca 2006 Miskolci Sportiskola 14 Leány 7:32.28

11 467 Viha Borbála 2005 GEAC 12 Leány 7:34.15 PB

12 470 Tóth Karolina 2004 Csepeli DAC 2 Leány 7:34.64 SB

13 880 Laczka Gréta Sára 2005 BHSE 13 Leány 7:44.25 PB

14 254 Péntek Evelin Nóra 2006 Csepeli DAC 15 Leány 7:54.99 PB

15 881 Rozgonyi Zita 2005 POSTÁS SE 9 Leány 8:01.55 PB

16 514 Horváth Zsuzsanna 2005 Favorit AC 11 Leány 8:19.66 SB

261 Bíró Rozália 2005 Veresegyház VSK 10 Leány DNS

2. Futam  10:30  2. nap – 2019-09-08
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord
VK 885 Csuta Dorottya 2004 Pegazus Atlétika 1 6:31.95 SB

2 488 Rédling Renáta 2005 VEDAC 3 Leány 6:50.35 PB

3 249 Valkó Júlia 2004 TSC-Geotech 14 Leány 6:50.36 PB

4 490 Szemán Kitti 2004 VEDAC 4 Leány 6:59.28 PB

5 894 Szalay Zóra 2006 DOVASE 2 Leány 7:00.37

6 262 Birnbauer Dalma 2005 SVSE 13 Leány 7:01.47 PB

7 530 Iker Natália 2005 Szombathelyi SI 7 Leány 7:03.26 PB

8 294 Tóth Lenke 2005 DOVASE 17 Leány 7:05.09 PB

9 877 Falcz Zsófia 2006 POSTÁS SE 8 Leány 7:05.93

10 500 Szemán Kata 2006 VEDAC 6 Leány 7:08.99

11 280 Kovács Abigél Csenge 2005 Favorit AC 16 Leány 7:12.62 PB

12 892 Nagy Nóra 2004 ARAK UP Akadémia 5 Leány 7:17.08 SB

13 874 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 11 Leány 7:20.12

14 497 Gyimóthy Réka 2004 Győri Atlétikai Club 15 Leány 7:28.00 PB

15 250 Kovács Mariann 2004 TSC-Geotech 9 Leány 7:41.18 SB

16 895 Nyisztor Luca Lia 2006 DOVASE 12 Leány 7:49.37

879 Schmidt Martina Kármen 2004 BHSE 10 Leány DNS
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 80 méter gát (0.76/8.00) – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Eredmény Rekord Futam

1 Röszler Dóra 2005 ZALASZÁM-ZAC Leány 12.05 1

2 Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC Leány 12.05 1

3 Foki Laura 2004 Szombathelyi SI Leány 12.59 PB 1

4 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola Leány 12.67 1

5 Gál Nikolett 2004 Miskolci Sportiskola Leány 12.86 1

6 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI Leány 13.04 1

7 Frei Nóra 2005
Szekszárdi
Sportközpont NKft.

Leány 13.26 2

8 T. Kovács Adrienn 2004 FTC Leány 13.28 2

9 Stikkel Lili 2005 KSI SE Leány 13.34 1

10 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia Leány 13.38 2

11 Kovács Nóra 2004 KARC Leány 13.64 PB 3

12 Sipos Vivien Beatrix 2005 Szolnoki SC-SI Leány 13.64 PB 3

13 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 GEAC Leány 13.98 3

14 891 Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia Leány 14.64 3

15 Bajnok Borbála 2004 BHSE Leány 15.61 PB 3

Kratochwill Réka 2005 FTC Leány DNS 1

Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI Leány DNF 2

Juhász Anna 2004 Szolnoki SC-SI Leány DNS 2

A győztes edzője Csiszár Attila.

1. Futam  10:50  2. nap – 2019-09-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Röszler Dóra 2005 ZALASZÁM-ZAC 6 Leány 12.05

2 Botos Katalin Ilona 2004 Csepeli DAC 4 Leány 12.05

3 Foki Laura 2004 Szombathelyi SI 2 Leány 12.59 PB

4 Fülöp Alexa 2004 Miskolci Sportiskola 5 Leány 12.67

5 Gál Nikolett 2004 Miskolci Sportiskola 3 Leány 12.86

6 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 8 Leány 13.04

7 Stikkel Lili 2005 KSI SE 1 Leány 13.34

Kratochwill Réka 2005 FTC 7 Leány DNS

Szél: +1.0

2. Futam  10:55  2. nap – 2019-09-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény

1 Frei Nóra 2005 Szekszárdi Sportközpont NKft. 3 Leány 13.26

2 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 5 Leány 13.28

3 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 6 Leány 13.38

Ecseri Angéla 2006 Szolnoki SC-SI 2 Leány DNF

Juhász Anna 2004 Szolnoki SC-SI 4 Leány DNS

Szél: +0.6

3. Futam  10:58  2. nap – 2019-09-08
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény Rekord

1 Kovács Nóra 2004 KARC 6 Leány 13.64 PB

2 Sipos Vivien Beatrix 2005 Szolnoki SC-SI 4 Leány 13.64 PB

4 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 GEAC 5 Leány 13.98

5 891 Dobák Panna 2004 ARAK UP Akadémia 3 Leány 14.64

6 Bajnok Borbála 2004 BHSE 7 Leány 15.61 PB

Szél: +0.2
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Magasugrás – Döntő

 12:00  1. nap – 2019-09-07
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki SC-SI 21 Leány 1.65

2 Vrabecz Anna 2005 FTC 15 Leány 1.58 PB

3 Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC 14 Leány 1.54 =PB

4 Luterán Fanni 2005 TSC-Geotech 8 Leány 1.50 PB

4 Kovács Nóra 2004 KARC 9 Leány 1.50 =PB

4 Bán Eszter 2005 UTE 19 Leány 1.50

7 T. Kovács Adrienn 2004 FTC 13 Leány 1.45

7 Vincze Ágnes 2004 KARC 18 Leány 1.45

9 Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC 10 Leány 1.45

10 Rőczei Gréta 2004 Miskolci Sportiskola 17 Leány 1.45

10 Szegner Kitti Veronika 2004 Reménység Vác 20 Leány 1.45

12 Palkovics-Monek Mira 2004 KARC 12 Leány 1.40

13 Keresztesi Blanka Bernadett 2006 UTE 5 Leány 1.35

13 Bánhegyi-Zsidó Emma 2004 NYSC 7 Leány 1.35

13 Lippai Tünde 2004 GEAC 11 Leány 1.35

16 Bajnok Borbála 2004 BHSE 2 Leány 1.35 PB

17 Ócsag Blanka 2005 BHSE 6 Leány 1.35 =PB

18 Braun Marianna 2006
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

3 Leány 1.30

18 Ócsag Emma 2005 BHSE 4 Leány 1.30 =PB

Felszeghy Luca 2004 DSC-SI 1 Leány NH

Vadászi Bíborka 2004 VEDAC 16 Leány DNS

A győztes edzői Ecseki Tibor és Keszthelyi Ferenc.

Atléta 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.62 1.65 1.67 1.69

Keszthelyi Luca - - - - - o o o o xo - -

Vrabecz Anna - o - o o o xo xo xxx - - -

Kriszt Sarolta Mária - - o o o o xo xxx - - - -

Luterán Fanni - - o o o o xxx - - - - -

Kovács Nóra - - o o o o xxx - - - - -

Bán Eszter - - o o o o xxx - - - - -

T. Kovács Adrienn - - o o o xxx - - - - - -

Vincze Ágnes - - o o o xxx - - - - - -

Pintér Nóra - - xxo xxo xo xxx - - - - - -

Rőczei Gréta - - o - xxo xxx - - - - - -

Szegner Kitti Veronika - - - o xxo xxx - - - - - -

Palkovics-Monek Mira o o o o xxx - - - - - - -

Keresztesi Blanka Bernadett o o o xxx - - - - - - - -

Bánhegyi-Zsidó Emma - o o xxx - - - - - - - -

Lippai Tünde - - o xxx - - - - - - - -

Bajnok Borbála o xxo o xxx - - - - -

Ócsag Blanka o xo xo xxx - - - - - - - -

Braun Marianna o xo xxx - - - - - - - - -

Ócsag Emma o xo xxx - - - - - - - - -

Felszeghy Luca xxx - - - - - - - - - - -

Vadászi Bíborka - - - - - - - - - - - -
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Rúdugrás – Döntő

 10:30  2. nap – 2019-09-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Visontai Orsolya 2004 UTE 14 Leány 3.20

2 Simonváros Zille 2004 GEAC 16 Leány 3.10

3 Erős Eszter 2005 Békéscsabai AC 13 Leány 3.00

4 Kovács Vanda Marianna 2004 Ikarus BSE 10 Leány 2.80

5 Lakos Dóra 2006 KSI SE 7 Leány 2.60

5 Kiss Kiara 2004 Ikarus BSE 11 Leány 2.60

7 Csányi Réka 2005 UTE 6 Leány 2.60

8 Szikora Evelin 2004 Békéscsabai AC 9 Leány 2.60

9 Nyilasi Dorina 2006 UTE 4 Leány 2.40

10 Pintér Blanka Ilona 2005 UTE 5 Leány 2.40

11 Szalai Milla 2004 Békéscsabai AC 1 Leány 2.20

11 Kőszegváry Lili 2005 Ikarus BSE 2 Leány 2.20

11 Hriczu Kinga 2006 KSI SE 8 Leány 2.20

14 Hajdú Anna 2005 Békéscsabai AC 3 Leány 2.20

VK Nonn Eszter 2004 MTK Budapest 15 3.20

VK Kováts Fanni Virág 2004 MTK Budapest 17 3.40

VK Hornácsik Lili 2004 MTK Budapest 12 NH

A győztes edzője Szabó Dezső.

Atléta 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60

Visontai Orsolya - - - xo o xo o xxx

Simonváros Zille - - - - o o xxx

Erős Eszter - - - o o - xxx

Kovács Vanda Marianna - o o xxo xxx

Lakos Dóra o o o xxx

Kiss Kiara - - o xxx

Csányi Réka o o xo xxx

Szikora Evelin - xo xo xxx

Nyilasi Dorina o o xxx

Pintér Blanka Ilona xxo o xxx

Szalai Milla o xxx

Kőszegváry Lili o xxx

Hriczu Kinga o xxx

Hajdú Anna xxo xxx

Nonn Eszter - - - - o o o xxx

Kováts Fanni Virág - - - - - - o - xo - xxx

Hornácsik Lili - - - xxx
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Távolugrás – Döntő
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Csapatnév Szél Eredmény Rekord Futam

1 Standi Laura 2005 Szombathelyi SI Leány +0.7 5.15 PB 1

2 Kucsma Kinga 2004 Miskolci Sportiskola Leány +2.0 5.07 3

3 Nyilasi Diána 2004 UTE Leány +0.4 5.04 PB 2

4 Lalik Petra 2006 Miskolci Sportiskola Leány +0.6 4.95 2

5 Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC Leány +2.5 4.95 3

6 Gál Nikolett 2004 Miskolci Sportiskola Leány +1.4 4.93 2

7 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia Leány +2.2 4.93 3

8 Bakter Fanni Panka 2005 Reménység Vác Leány +0.8 4.92 PB 3

9 Mergl Zoja 2004 ARAK UP Akadémia Leány 0.0 4.90 SB 2

10 Batfalszki Blanka 2004 Miskolci Sportiskola Leány +0.8 4.90 PB 2

11 Mátravölgyi Anna 2005 BHSE Leány +0.8 4.88 PB 3

12 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia Leány +1.4 4.87 2

13 Kiss Kata Ramóna 2006
Szekszárdi
Sportközpont NKft.

Leány +1.9 4.84 3

14 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki SC-SI Leány +1.5 4.83 1

15 Kovács Nóra 2004 KARC Leány +0.3 4.82 1

16 Grabecz Hanna 2005 ARAK UP Akadémia Leány +0.3 4.79 2

17 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE Leány 0.0 4.79 2

18 Vrabecz Anna 2005 FTC Leány +0.1 4.75 SB 3

19 Jávori Csenge 2005 FTC Leány +1.2 4.75 3

20 Várbíró Larina 2005 Szolnoki SC-SI Leány +1.9 4.72 PB 1

21 Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC Leány +1.1 4.70 3

22 Farkas Karina 2004 KARC Leány +0.8 4.65 1

23 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI Leány 0.0 4.63 PB 2

24 Torda Csenge 2004 VEDAC Leány +1.0 4.58 2

25 Rendes Hanna 2006 Győri Atlétikai Club Leány 0.0 4.57 2

26 Balázs Emese 2006 TSC-Geotech Leány +0.8 4.54 2

27 Kovács Léna 2004 Szolnoki SC-SI Leány +0.5 4.53 =PB 1

28 Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK Leány +1.9 4.52 1

29 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC Leány +0.3 4.52 3

30 870 Pölös Csenge 2004 UTE Leány +1.1 4.50 PB 2

31 Huszti Léna 2006 FTC Leány +0.9 4.48 3

32 Tóth Klaudia 2004 Miskolci Sportiskola Leány +1.0 4.47 SB 2

33 Bójás Viktória 2004 KARC Leány +1.9 4.44 1

34 Boda Anna 2004 BHSE Leány +1.4 4.44 PB 3

35 Kőrös Kata 2004 KSI SE Leány +0.9 4.43 PB 1

36 Veres Kira 2004 Reménység Vác Leány +0.6 4.39 3

37 Petrity Panka 2005 TSC-Geotech Leány 0.0 4.38 2

38 Bara-Fekete Panna 2004 Veresegyház VSK Leány 0.0 4.35 1

39 Kupi Vanda Viktória 2004 KSI SE Leány +1.3 4.35 1

40 Juhász Anna 2004 Szolnoki SC-SI Leány +2.0 4.34 1

41 Vörös Franciska 2004 FTC Leány +0.8 4.33 3

42 Boros Dorka 2006 Favorit AC Leány +1.9 4.31 PB 1

43 Kovács Luca 2004 Győri Atlétikai Club Leány 0.0 4.30 2

44 Tábori Sára 2005 Veresegyház VSK Leány +1.6 4.30 1

45 Ócsag Emma 2005 BHSE Leány +1.3 4.30 PB 3

46 Osváth Jázmín 2005 Veresegyház VSK Leány +1.2 4.29 PB 1

47 Ócsag Blanka 2005 BHSE Leány +1.3 4.28 PB 3

48 Molnár Jázmin 2004 TSC-Geotech Leány 0.0 4.23 2

49 Páll Emma 2005 VEDAC Leány +0.1 4.22 2
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50 Sipos Vivien Beatrix 2005 Szolnoki SC-SI Leány +0.6 4.17 1

51 Dóczi Csenge Berta 2004 KSI SE Leány +2.4 4.16 1

52 Brunn Sarolta 2004 KSI SE Leány +1.5 3.94 PB 1

53 Maródi Dorka 2005 Szolnoki SC-SI Leány +1.4 3.82 1

Lipták Hanna 2005 Szolnoki SC-SI Leány DNS 1

1. Csoport A pálya  09:45  2. nap – 2019-09-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Szél Eredmény Rekord

1 Standi Laura 2005 Szombathelyi SI 20 Leány +0.7 5.15 PB

2 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki SC-SI 19 Leány +1.5 4.83

3 Kovács Nóra 2004 KARC 9 Leány +0.3 4.82

4 Várbíró Larina 2005 Szolnoki SC-SI 13 Leány +1.9 4.72 PB

5 Farkas Karina 2004 KARC 15 Leány +0.8 4.65

6 Kovács Léna 2004 Szolnoki SC-SI 11 Leány +0.5 4.53 =PB

7 Kiss Enéh 2006 Veresegyház VSK 2 Leány +1.9 4.52

8 Bójás Viktória 2004 KARC 10 Leány +1.9 4.44

9 Kőrös Kata 2004 KSI SE 17 Leány +0.9 4.43 PB

10 Bara-Fekete Panna 2004 Veresegyház VSK 8 Leány 0.0 4.35

11 Kupi Vanda Viktória 2004 KSI SE 3 Leány +1.3 4.35

12 Juhász Anna 2004 Szolnoki SC-SI 16 Leány +2.0 4.34

13 Boros Dorka 2006 Favorit AC 5 Leány +1.9 4.31 PB

14 Tábori Sára 2005 Veresegyház VSK 18 Leány +1.6 4.30

15 Osváth Jázmín 2005 Veresegyház VSK 14 Leány +1.2 4.29 PB

16 Sipos Vivien Beatrix 2005 Szolnoki SC-SI 1 Leány +0.6 4.17

17 Dóczi Csenge Berta 2004 KSI SE 12 Leány +2.4 4.16

18 Brunn Sarolta 2004 KSI SE 7 Leány +1.5 3.94 PB

19 Maródi Dorka 2005 Szolnoki SC-SI 4 Leány +1.4 3.82

Lipták Hanna 2005 Szolnoki SC-SI 6 Leány DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Standi Laura 4.93 (+0.5) 4.97 (+0.8) 5.15 (+0.7) 4.41 (+1.1) - -

Keszthelyi Luca 4.54 (+0.2) 4.83 (+1.5) 4.74 (+1.7) - - -

Kovács Nóra 4.82 (+0.3) 4.75 (+1.1) 4.47 (+1.5) 4.42 (+0.2) - -

Várbíró Larina 4.51 (+1.1) 4.27 (+1.0) 4.66 (+0.1) 4.72 (+1.9) - -

Farkas Karina 4.58 (+1.1) 4.65 (+0.8) 4.56 (+0.8) 4.44 (+1.1) - -

Kovács Léna x (+0.1) 2.96 (+0.6) 4.53 (+0.5) 4.34 (+1.8) - -

Kiss Enéh 4.52 (+1.9) 4.25 (+0.7) x (+1.0) 4.49 (+1.3) - -

Bójás Viktória x (+1.0) 4.35 (+0.5) 4.44 (+1.9) 4.07 (+0.9) - -

Kőrös Kata 4.10 (+0.3) 3.96 (+2.0) x (+1.2) 4.43 (+0.9) - -

Bara-Fekete Panna 4.24 (+1.3) 4.35 (0.0) 4.32 (+1.6) 2.69 (+1.1) - -

Kupi Vanda Viktória 4.04 (+1.4) 4.35 (+1.3) 4.02 (+1.2) x (+1.4) - -

Juhász Anna x (+1.6) 4.34 (+2.0) 4.10 (+0.5) - - -

Boros Dorka x (+1.7) 4.07 (+0.7) x (+0.8) 4.31 (+1.9) - -

Tábori Sára 4.11 (+0.1) 4.30 (+1.6) 4.10 (+0.7) 4.10 (+1.1) - -

Osváth Jázmín 4.29 (+1.2) 4.27 (+1.4) 4.00 (+0.6) x (+1.3) - -

Sipos Vivien Beatrix x (+0.2) 4.17 (+0.6) 3.91 (+1.4) 3.79 (+0.4) - -

Dóczi Csenge Berta 3.96 (+1.1) 3.96 (0.0) 3.96 (0.0) 4.16 (+2.4) - -

Brunn Sarolta 3.94 (+1.5) 3.85 (+0.3) x (0.0) 3.61 (+1.3) - -

Maródi Dorka 3.59 (+1.4) 2.43 (+1.1) 3.57 (+1.1) 3.82 (+1.4) - -
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2. Csoport B pálya  09:45  2. nap – 2019-09-08
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Szél Eredmény Rekord

1 Nyilasi Diána 2004 UTE 15 Leány +0.4 5.04 PB

2 Lalik Petra 2006 Miskolci Sportiskola 10 Leány +0.6 4.95

3 Gál Nikolett 2004 Miskolci Sportiskola 4 Leány +1.4 4.93

4 Mergl Zoja 2004 ARAK UP Akadémia 8 Leány 0.0 4.90 SB

5 Batfalszki Blanka 2004 Miskolci Sportiskola 6 Leány +0.8 4.90 PB

6 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 13 Leány +1.4 4.87

7 Grabecz Hanna 2005 ARAK UP Akadémia 1 Leány +0.3 4.79

8 Kalmár Alíz Dorottya 2005 UTE 7 Leány 0.0 4.79

9 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 18 Leány 0.0 4.63 PB

10 Torda Csenge 2004 VEDAC 17 Leány +1.0 4.58

11 Rendes Hanna 2006 Győri Atlétikai Club 5 Leány 0.0 4.57

12 Balázs Emese 2006 TSC-Geotech 16 Leány +0.8 4.54

13 870 Pölös Csenge 2004 UTE 3 Leány +1.1 4.50 PB

14 Tóth Klaudia 2004 Miskolci Sportiskola 14 Leány +1.0 4.47 SB

15 Petrity Panka 2005 TSC-Geotech 2 Leány 0.0 4.38

16 Kovács Luca 2004 Győri Atlétikai Club 12 Leány 0.0 4.30

17 Molnár Jázmin 2004 TSC-Geotech 11 Leány 0.0 4.23

18 Páll Emma 2005 VEDAC 9 Leány +0.1 4.22

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

Nyilasi Diána x (+1.2) 4.94 (0.0) 5.04 (+0.4) 5.04 (+0.2) - -

Lalik Petra 4.95 (+0.6) x 4.86 (+0.9) 4.95 (+0.4) - -

Gál Nikolett 4.93 (+1.4) 4.85 (+0.2) 4.71 (+1.1) 4.93 (+0.7) - -

Mergl Zoja 4.67 (+0.2) 4.83 (+0.4) 4.90 (0.0) 4.90 (0.0) - -

Batfalszki Blanka 4.74 (+0.7) 4.74 (+1.3) x 4.90 (+0.8) - -

Antal Hanga 4.60 (0.0) 4.85 (+0.5) 4.79 (+0.3) 4.87 (+1.4) - -

Grabecz Hanna x (+0.3) 4.79 (+0.3) 4.68 (0.0) 4.79 (0.0) - -

Kalmár Alíz Dorottya 4.79 (0.0) x 4.56 (+1.1) 4.79 (+1.7) - -

Schmiedt Lilla 4.63 (0.0) 4.62 (0.0) 3.98 (+0.1) 4.63 (+1.3) - -

Torda Csenge 4.55 (0.0) 4.19 (+1.0) 4.21 (0.0) 4.58 (+1.0) - -

Rendes Hanna x (0.0) 4.35 (0.0) x 4.57 (0.0) - -

Balázs Emese x (+1.0) x 4.54 (+0.8) 4.54 (0.0) - -

870 Pölös Csenge 3.61 (0.0) 4.50 (+1.1) 4.13 (+0.9) 4.50 (+1.7) - -

Tóth Klaudia 4.47 (+1.0) 4.21 (0.0) x 4.47 (+0.6) - -

Petrity Panka 4.28 (+0.8) 4.29 (+1.0) 4.38 (0.0) 4.38 (+0.7) - -

Kovács Luca x (0.0) 4.30 (0.0) x 4.30 - -

Molnár Jázmin 4.23 (0.0) 4.14 (+0.8) 4.13 (+0.9) 4.23 (0.0) - -

Páll Emma 3.91 (+0.1) 4.07 (+0.5) 4.22 (+0.1) 4.22 (+0.7) - -
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3. Csoport A pálya  11:10  2. nap – 2019-09-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Szél Eredmény Rekord

1 Kucsma Kinga 2004 Miskolci Sportiskola 12 Leány +2.0 5.07

2 Kriszt Sarolta Mária 2006 GEAC 6 Leány +2.5 4.95

3 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 10 Leány +2.2 4.93

4 Bakter Fanni Panka 2005 Reménység Vác 15 Leány +0.8 4.92 PB

5 Mátravölgyi Anna 2005 BHSE 14 Leány +0.8 4.88 PB

6 Kiss Kata Ramóna 2006
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

8 Leány +1.9 4.84

7 Vrabecz Anna 2005 FTC 13 Leány +0.1 4.75 SB

8 Jávori Csenge 2005 FTC 7 Leány +1.2 4.75

9 Pintér Nóra 2006 Csepeli DAC 4 Leány +1.1 4.70

10 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 16 Leány +0.3 4.52

11 Huszti Léna 2006 FTC 1 Leány +0.9 4.48

12 Boda Anna 2004 BHSE 9 Leány +1.4 4.44 PB

13 Veres Kira 2004 Reménység Vác 3 Leány +0.6 4.39

14 Vörös Franciska 2004 FTC 11 Leány +0.8 4.33

15 Ócsag Emma 2005 BHSE 2 Leány +1.3 4.30 PB

16 Ócsag Blanka 2005 BHSE 5 Leány +1.3 4.28 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kucsma Kinga 5.07 (+2.0) 4.77 (+1.2) 4.99 (+1.0) 5.06 (+0.8) - -

Kriszt Sarolta Mária 4.74 (+1.3) 4.92 (+1.0) 4.51 (+0.4) 4.95 (+2.5) - -

Szabó Gréta 4.86 (+1.0) 4.93 (+2.2) 4.89 (+1.1) x (+0.5) - -

Bakter Fanni Panka 4.85 (+1.1) 4.71 (+1.1) 4.92 (+0.8) x (+1.1) - -

Mátravölgyi Anna 4.59 (+1.7) 4.88 (+0.8) 4.69 (+1.6) x (+0.2) - -

Kiss Kata Ramóna 4.84 (+1.9) 4.66 (+1.0) 4.64 (+1.1) 4.80 (+2.3) - -

Vrabecz Anna 4.75 (+0.1) 4.72 (+0.9) x (+1.1) 4.65 (+1.2) - -

Jávori Csenge 4.75 (+1.2) 4.43 (+1.3) 4.63 (+1.4) 3.83 (+1.3) - -

Pintér Nóra 4.70 (+1.1) 4.28 (+1.8) 4.64 (+0.9) 4.65 (+1.3) - -

Francisco-Lucas Laura x (+1.4) 4.52 (+0.3) 4.36 (+0.6) 4.31 (+1.1) - -

Huszti Léna x (+1.5) 4.35 (+1.0) x (+1.8) 4.48 (+0.9) - -

Boda Anna 3.98 (+0.9) 4.44 (+1.4) 4.25 (+1.2) 4.17 (+0.7) - -

Veres Kira 4.39 (+0.6) 4.35 (+0.6) 4.38 (+1.6) x (+1.3) - -

Vörös Franciska x (+1.3) 4.22 (+1.9) 4.33 (+0.8) x (+0.2) - -

Ócsag Emma 4.30 (+1.3) x (0.0) x (+2.0) 4.03 (+0.6) - -

Ócsag Blanka 4.04 (+0.4) 4.28 (+1.3) 4.21 (+0.5) 4.11 (+1.1) - -
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Súlylökés (3kg) – Döntő

 15:55  1. nap – 2019-09-07
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Harkai Anna 2004 KARC 14 Leány 13.85 SB

2 Retkes Réka 2005 KARC 12 Leány 12.32

3 Doma Csenge 2004 Szombathelyi SI 11 Leány 11.39

4 Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia 13 Leány 10.98

5 Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC 10 Leány 10.67

6 Makai Anna 2004 UTE 1 Leány 10.62 PB

7 Varga Dóra Krisztina 2005 KARC 5 Leány 10.54

8 Csata Panna 2004 ZALASZÁM-ZAC 9 Leány 10.50

9 Fekete Boglárka 2005 Csepeli DAC 7 Leány 10.30 PB

10 Vass Anett 2004 NYSC 8 Leány 10.25

11 Németh Zsófia 2005 Csepeli DAC 3 Leány 9.94 PB

12 Fodor Henrietta 2004 Favorit AC 4 Leány 8.82 PB

13 Fehér Szonja Mária 2006 NYSC 2 Leány 8.40 PB

14 Benkő Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 6 Leány 7.08 PB

A győztes edzője Adamik Zoltán.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Harkai Anna 13.67 12.71 13.13 13.85 - -

Retkes Réka 11.84 10.91 12.32 11.40 - -

Doma Csenge 11.39 x x 11.11 - -

Zimmermann Lili 9.92 10.85 10.63 10.98 - -

Baukó Petra 9.87 10.67 10.41 10.03 - -

Makai Anna 9.89 10.15 9.94 10.62 - -

Varga Dóra Krisztina 10.43 10.20 10.54 9.52 - -

Csata Panna x 10.39 10.50 10.45 - -

Fekete Boglárka 9.85 9.87 10.30 10.23 - -

Vass Anett 10.04 9.77 x 10.25 - -

Németh Zsófia 9.61 8.54 9.94 8.76 - -

Fodor Henrietta 8.82 8.56 8.70 8.07 - -

Fehér Szonja Mária 8.40 7.23 7.29 7.15 - -

Benkő Júlia 6.50 6.95 x 7.08 - -
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Diszkoszvetés – Döntő

 12:15  2. nap – 2019-09-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Kövér Fanni 2004 VEDAC 13 Leány 42.79

2 Doma Csenge 2004 Szombathelyi SI 11 Leány 37.36

3 Viszkeleti Villő Anna 2005 Szombathelyi SI 12 Leány 37.32

4 Baukó Petra 2005 Békéscsabai AC 10 Leány 32.00

5 Vass Anett 2004 NYSC 9 Leány 31.83

6 Zsigovics Panna 2004 ARAK UP Akadémia 8 Leány 25.18

7 Pilinszky Dóra Rita 2006 Szombathelyi SI 7 Leány 25.15

8 Bödei Enikő 2006 Szombathelyi SI 3 Leány 23.89 PB

9 Fehér Szonja Mária 2006 NYSC 4 Leány 23.86 PB

10 Kéri Gerda 2006 VEDAC 6 Leány 21.12

11 Potyondi Zsófia 2006 ARAK UP Akadémia 5 Leány 18.25 PB

12 Csatári Jázmin 2004 VEDAC 2 Leány 17.91

13 Homoki Szidónia 2006 ARAK UP Akadémia 1 Leány 13.94 PB

A győztes edzői Mozsdényi Dávid és Máhl Krisztián.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kövér Fanni 38.48 x 42.45 42.79 - -

Doma Csenge 35.75 x 37.36 x - -

Viszkeleti Villő Anna 36.21 36.01 37.32 x - -

Baukó Petra 28.15 32.00 31.73 x - -

Vass Anett 31.83 x 29.15 x - -

Zsigovics Panna x 22.74 25.18 24.81 - -

Pilinszky Dóra Rita 22.26 25.15 x x - -

Bödei Enikő 22.88 23.42 23.14 23.89 - -

Fehér Szonja Mária 23.86 20.36 21.16 18.99 - -

Kéri Gerda 19.41 19.46 20.40 21.12 - -

Potyondi Zsófia x 15.65 17.35 18.25 - -

Csatári Jázmin 16.91 x 17.91 15.23 - -

Homoki Szidónia 13.38 x 13.94 x - -
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Kalapácsvetés (3kg) – Döntő

 10:30  2. nap – 2019-09-08
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény

1 Zsigovics Panna 2004 ARAK UP Akadémia 7 Leány 58.72

2 Viszkeleti Villő Anna 2005 Szombathelyi SI 6 Leány 58.08

3 Csatári Jázmin 2004 VEDAC 8 Leány 57.26

4 Zimmermann Lili 2004 ARAK UP Akadémia 5 Leány 53.05

5 Pilinszky Dóra Rita 2006 Szombathelyi SI 2 Leány 48.96

6 Bödei Enikő 2006 Szombathelyi SI 4 Leány 36.02

7 Potyondi Zsófia 2006 ARAK UP Akadémia 1 Leány 30.67

8 Homoki Szidónia 2006 ARAK UP Akadémia 3 Leány 28.19

A győztes edzője Molnár-Lévai Dóra.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Zsigovics Panna 58.36 56.88 58.72 54.75 - -

Viszkeleti Villő Anna x 58.08 x x - -

Csatári Jázmin x 51.39 55.43 57.26 - -

Zimmermann Lili 46.64 48.42 x 53.05 - -

Pilinszky Dóra Rita 47.54 48.96 x 46.43 - -

Bödei Enikő 35.42 x 34.92 36.02 - -

Potyondi Zsófia 28.54 30.67 x 29.79 - -

Homoki Szidónia 28.19 x x x - -
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány Gerelyhajítás (500gr) – Döntő

 17:30  1. nap – 2019-09-07
Hely. Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord

1 Kövér Fanni 2004 VEDAC 24 Leány 48.03

2 Makai Anna 2004 UTE 23 Leány 45.09

3 Csata Panna 2004 ZALASZÁM-ZAC 16 Leány 42.54 PB

4 Horváth Zsófi 2004 Reménység Vác 22 Leány 39.18

5 Németh Zsófia 2005 Csepeli DAC 19 Leány 38.24 PB

6 Gál Zita 2004 Szolnoki SC-SI 20 Leány 37.43

7 Szabó Henrietta 2006 Csepeli DAC 14 Leány 36.22 PB

8 Bencsik Adél 2005 KARC 18 Leány 32.43

9 Lakos Dóra 2006 KSI SE 8 Leány 32.03 PB

10 Stikkel Lili 2005 KSI SE 9 Leány 31.87 PB

11 Csefkó Bianka 2006 Ikarus BSE 7 Leány 31.74 PB

12 Szoboszlai Tamara 2004 Szolnoki SC-SI 13 Leány 30.68

13 Fekete Boglárka 2005 Csepeli DAC 21 Leány 29.44

14 Kühne Dorka 2004 Ikarus BSE 10 Leány 28.91 SB

15 Szécsi Kitti Alexandra 2004 Szolnoki SC-SI 6 Leány 28.14 PB

16 Hegyi Boróka 2006 Ikarus BSE 12 Leány 27.06

17 Posta Flóra 2004
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

17 Leány 26.92

18 Kéri Gerda 2006 VEDAC 11 Leány 26.84

19 Kovács Luca 2004 Győri Atlétikai Club 2 Leány 25.99 PB

20 Kovács Janka 2005 Ikarus BSE 5 Leány 23.91 PB

21 Dóczi Csenge Berta 2004 KSI SE 3 Leány 19.08 PB

22 Hamar Eszter 2006
Szekszárdi Sportközpont
NKft.

1 Leány 16.89 PB

23 Szabó Dorka 2006 Reménység Vác 4 Leány 15.39

Kiss Regina 2004 KARC 15 Leány NM

A győztes edzői Mozsdényi Dávid és Máhl Krisztián.
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Atléta 1 2 3 4 5 6

Kövér Fanni x 44.44 48.03 46.28 - -

Makai Anna 40.16 44.50 45.09 42.50 - -

Csata Panna 33.53 30.31 33.28 42.54 - -

Horváth Zsófi x 39.18 35.54 36.12 - -

Németh Zsófia 33.14 35.12 32.94 38.24 - -

Gál Zita 36.21 35.77 37.43 35.53 - -

Szabó Henrietta 33.59 33.44 36.22 31.39 - -

Bencsik Adél 32.43 31.76 30.47 29.84 - -

Lakos Dóra 25.86 28.17 x 32.03 - -

Stikkel Lili 21.31 31.87 x 22.85 - -

Csefkó Bianka 29.97 31.74 31.02 29.67 - -

Szoboszlai Tamara 30.68 29.00 29.62 29.62 - -

Fekete Boglárka 29.44 x x 28.94 - -

Kühne Dorka 25.43 28.91 x x - -

Szécsi Kitti Alexandra 28.14 27.58 x 23.54 - -

Hegyi Boróka 25.25 x 27.06 x - -

Posta Flóra 23.40 26.92 x x - -

Kéri Gerda 24.21 22.77 26.64 26.84 - -

Kovács Luca 24.47 22.51 25.99 21.93 - -

Kovács Janka x 23.89 23.91 x - -

Dóczi Csenge Berta 15.34 19.08 15.36 x - -

Hamar Eszter 16.45 16.30 16.89 14.06 - -

Szabó Dorka 15.39 x x x - -
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ÚJONC – SERDÜLŐLeány 3000 méter gyaloglás – Időfutam

 11:30  1. nap – 2019-09-07
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Egyesület Sorrend Csapatnév Eredmény Rekord
VK 279 Zsemberi Zsófia 2004 Hunyadi DSE 11 15:12.20 PB

2 276 Kovács Alexandra 2006 Békéscsabai AC 13 Leány 15:13.94 PB

3 100 Erdős Judit Eszter 2005 POSTÁS SE 12 Leány 15:26.73 PB

4 752 Mészáros Dorottya 2004 UTE 10 Leány 15:54.60 PB

5 295 Török Viola 2004 Békéscsabai AC 9 Leány 16:46.12

6 765 Rozgonyi Zita 2005 POSTÁS SE 1 Leány 17:29.43 PB

7 277 Sustik Barbara 2005 Békéscsabai AC 7 Leány 17:36.60

8 287 Halászy Tamara 2006 GEAC 6 Leány 17:43.83 PB

9 889 Hassan Mirjam 2005 Miskolci Sportiskola 8 Leány 18:13.74

10 278 Bor Bernadett 2006 Békéscsabai AC 3 Leány 18:21.40 PB

11 291 Garay Júlia Katalin 2004 BHSE 2 Leány 19:35.23 PB

12 888 Farkas Orsolya Anna 2005 Miskolci Sportiskola 4 Leány 19:55.74 PB

13 890 Oravecz Anikó 2004 Miskolci Sportiskola 5 Leány 20:04.01 SB

A győztes edzője Őze Tibor.



Magyarország Serdülő Csapatbajnoksága - 2019
Székesfehérvár
2019-09-07–2019-09-08

49/52 2019-09-09 12:35:50

ÚJONC – SERDÜLŐLeány 4x100 méter – Időfutam
Hely. Váltó Tagok Egyesület Csapatnév Eredmény Futam

1 ARAK UP Akadémia A

Mészáros Luca 2005

Szabó Gréta 2004

Mergl Zoja 2004

Bodnár Lili 2005

ARAK UP Akadémia Leány 50.86 1

2 Szolnoki SC-SI

Várbíró Larina 2005

Maródi Dorka 2005

Kocsis Anna Luca 2004

Ecseri Angéla 2006

Szolnoki SC-SI Leány 52.12 1

3 KARC

Németh Anna 2005

Huszka Blanka 2004

Farkas Karina 2004

Retkes Réka 2005

KARC Leány 52.30 1

4 ARAK UP Akadémia B

Antal Hanga 2005

Langmár Kata 2006

Fein Jázmin  2004

Ritter Lola 2005

ARAK UP Akadémia Leány 52.51 3

5 Ikarus BSE

Amler Vanda 2006

Szentgyörgyi Zita 2006

Czél Noémi 2005

Szabados Kamilla 2005

Ikarus BSE Leány 52.60 2

6 UTE

Nyilasi Dorina 2006

Nyilasi Diána 2004

Kalmár Alíz Dorottya 2005

Visontai Orsolya 2004

UTE Leány 53.15 1

7 Miskolci Sportiskola

Gál Nikolett 2004

Lalik Petra 2006

Fülöp Alexa 2004

Batfalszki Blanka 2004

Miskolci Sportiskola Leány 53.18 1

8 Csepeli DAC

Pintér Nóra 2006

Kenyeres Jázmin Ágnes 2005

Hegyes Zsanett 2004

Botos Katalin Ilona 2004

Csepeli DAC Leány 53.42 2

9 NYSC

Hell Szofia 2004

Bánhegyi-Zsidó Emma 2004

Magyar Fruzsina 2004

Vasvári Boglárka 2005

NYSC Leány 53.84 3

10
Szekszárdi
Sportközpont NKft.

Braun Marianna 2006

Frei Nóra 2005

Kiss Kata Ramóna 2006

Posta Flóra 2004

Szekszárdi Sportközpont NKft. Leány 53.97 3

11 VEDAC

Páll Emma 2005

Zsoldos Eszter 2006

Könyves Kitti 2004

Torda Csenge 2004

VEDAC Leány 53.98 1

12 TSC-Geotech

Balázs Emese 2006

Molnár Jázmin 2004

Székely Anna 2006

May Alexandra 2004

TSC-Geotech Leány 54.09 2
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13 KSI SE

Lakos Dóra 2006

Stikkel Lili 2005

Kőrös Kata 2004

Hriczu Kinga 2006

KSI SE Leány 54.24 3

14 SVSE

Mesics Borbála 2006

Kovács Noémi 2005

Földesi Léda 2006

Kerékgyártó Dóra 2006

SVSE Leány 54.44 3

15 Veresegyház VSK

Tábori Sára 2005

Sulyán Alexa 2005

Kiss Enéh 2006

Bara-Fekete Panna 2004

Veresegyház VSK Leány 54.79 2

16 Békéscsabai AC

Baukó Petra 2005

Erős Eszter 2005

Szalai Milla 2004

Szikora Evelin 2004

Békéscsabai AC Leány 57.20 1

17 ZALASZÁM-ZAC

Kovács Gerda 2005

Koller Dorina Rebeka 2004

Röszler Dóra 2005

Kovács Anna Mária 2004

ZALASZÁM-ZAC Leány 59.93 1

Szombathelyi SI

Standi Laura 2005

Róka Bora 2005

Tóth Emma 2005

Foki Laura 2004

Szombathelyi SI Leány DQ 2

GEAC

Belényesi Hanna 2005

Kriszt Sarolta Mária 2006

Lippai Tünde 2004

Simonváros Zille 2004

GEAC Leány DQ 2

BHSE

Sukta Réka 2006

Mátravölgyi Anna 2005

Kovács Mirtill 2004

Joó Dóra 2005

BHSE Leány DQ 2

A győztes csapat edzői Babos Rita és Borsányi Zoltán.
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1. Futam  18:00  1. nap – 2019-09-07
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény

1 ARAK UP Akadémia A Mészáros Luca 2005

Szabó Gréta 2004

Mergl Zoja 2004

Bodnár Lili 2005

ARAK UP Akadémia 4

Leány

50.86

2 Szolnoki SC-SI Várbíró Larina 2005

Maródi Dorka 2005

Kocsis Anna Luca 2004

Ecseri Angéla 2006

Szolnoki SC-SI 7

Leány

52.12

3 KARC Németh Anna 2005

Huszka Blanka 2004

Farkas Karina 2004

Retkes Réka 2005

KARC 5

Leány

52.30

4 UTE Nyilasi Dorina 2006

Nyilasi Diána 2004

Kalmár Alíz Dorottya 2005

Visontai Orsolya 2004

UTE 3

Leány

53.15

5 Miskolci Sportiskola Gál Nikolett 2004

Lalik Petra 2006

Fülöp Alexa 2004

Batfalszki Blanka 2004

Miskolci Sportiskola 2

Leány

53.18

6 VEDAC Páll Emma 2005

Zsoldos Eszter 2006

Könyves Kitti 2004

Torda Csenge 2004

VEDAC 8

Leány

53.98

7 Békéscsabai AC Baukó Petra 2005

Erős Eszter 2005

Szalai Milla 2004

Szikora Evelin 2004

Békéscsabai AC 6

Leány

57.20

8 ZALASZÁM-ZAC Kovács Gerda 2005

Koller Dorina Rebeka 2004

Röszler Dóra 2005

Kovács Anna Mária 2004

ZALASZÁM-ZAC 1

Leány

59.93
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2. Futam  18:05  1. nap – 2019-09-07
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény

1 Ikarus BSE Amler Vanda 2006

Szentgyörgyi Zita 2006

Czél Noémi 2005

Szabados Kamilla 2005

Ikarus BSE 5

Leány

52.60

2 Csepeli DAC Pintér Nóra 2006

Kenyeres Jázmin Ágnes 2005

Hegyes Zsanett 2004

Botos Katalin Ilona 2004

Csepeli DAC 8

Leány

53.42

3 TSC-Geotech Balázs Emese 2006

Molnár Jázmin 2004

Székely Anna 2006

May Alexandra 2004

TSC-Geotech 7

Leány

54.09

4 Veresegyház VSK Tábori Sára 2005

Sulyán Alexa 2005

Kiss Enéh 2006

Bara-Fekete Panna 2004

Veresegyház VSK 3

Leány

54.79

Szombathelyi SI Standi Laura 2005

Róka Bora 2005

Tóth Emma 2005

Foki Laura 2004

Szombathelyi SI 2

Leány

DQ

GEAC Belényesi Hanna 2005

Kriszt Sarolta Mária 2006

Lippai Tünde 2004

Simonváros Zille 2004

GEAC 4

Leány

DQ

BHSE Sukta Réka 2006

Mátravölgyi Anna 2005

Kovács Mirtill 2004

Joó Dóra 2005

BHSE 6

Leány

DQ

3. Futam  18:10  1. nap – 2019-09-07
Hely. Váltó Tagok Egyesület Pálya Csapatnév Eredmény

1 ARAK UP Akadémia B Antal Hanga 2005

Langmár Kata 2006

Fein Jázmin  2004

Ritter Lola 2005

ARAK UP Akadémia 6

Leány

52.51

2 NYSC Hell Szofia 2004

Bánhegyi-Zsidó Emma 2004

Magyar Fruzsina 2004

Vasvári Boglárka 2005

NYSC 5

Leány

53.84

3 Szekszárdi
Sportközpont NKft.

Braun Marianna 2006

Frei Nóra 2005

Kiss Kata Ramóna 2006

Posta Flóra 2004

Szekszárdi Sportközpont
NKft.

3

Leány

53.97

4 KSI SE Lakos Dóra 2006

Stikkel Lili 2005

Kőrös Kata 2004

Hriczu Kinga 2006

KSI SE 7

Leány

54.24

5 SVSE Mesics Borbála 2006

Kovács Noémi 2005

Földesi Léda 2006

Kerékgyártó Dóra 2006

SVSE 4

Leány

54.44


